

kv sml. 2580146
p. 1066



100124

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE Vysočina

Název dokumentu:	Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby III/12924 Humpolec - ul. Lnářská				
Oprávněn/pověřen k podpisu:	MUDr. Jiří Běhouněk, hejtmán kraje				
Schváleno:		Datum:		Č.usnesení:	
Dokument uložen u:	ODSH/T. Pípal				
Počet vyhotovení:	5				
Adresát:	Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.				
Smluvní částka: 1)	12576183.84				
Odpovědný odbor: 2)	odbor dopravy a silničního hospodářství				
Podpis zajistit do:	neprodleně				

	Pracoviště/pracovník	Datum	Podpis
Zpracoval:	ODSH/T. Pípal	28.12.2016	
Projednáno s:	ODSH/H. Matulová	28.12.2016	
Právní kontrola:	ODSH/A. Mládek	28.12.2016	
Předkládá:	ODSH/H. Strnadová	28.12.2016	
Potvrzení příjmu smlouvy do předběžné evidence 3)	ODSH/H. Strnadová	28.12.2016	
Zodpovídá:	Příkazce operace:	ODSH/H. Strnadová	28.12.2016
	Správce rozpočtu:	OE/R. Paulíková	28.12.2016

Poznámka:

Subjekt (IČO: 60932171), se kterým je uzavírána smlouva NENÍ nespolehlivým plátcem dle § 109 od. 3 zákona o DPH; (ověření provedl: pipal, datum ověření: 05.01.2017 10:59:26):

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo na zhotovení stavby III/12924 Humpolec - ul. Lnářská. Předmětem dodatku jsou více a méně práce stavby. Akce je financována z rozpočtu kraje. ORG 127010

Rozpočtová skladba:

1) Použije se, pokud se jedná o písemnost typu smlouvy, jejímž předmětem je peněžité plnění. Pokud je v košilce více smluv, uvede se částka souhrnná. Pokud se jedná o smlouvu, příp. smlouvy, u níž je peněžité plnění stanoveno částkou za čerpanou jednotku (např. hodinovou sazbu), uvede se částka maximálního rozsahu tohoto plnění. V případě smluv na dobu neurčitou uveďte částku jedné platby.

2) Odpovědným odborem se rozumí odbor, příp. sekce nebo samostatné oddělení, které za písemnost, její vyřízení a správu záležitosti (správu smluvního vztahu) odpovídá.

3) Potvrzuje vždy vedoucí odpovědného odboru (nenahrazuje právní kontrolu).



KUJIP016Z2TF

kv sml. 2580/16
D. 1066

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

Číslo smlouvy objednatele: 91296, číslo smlouvy zhotovitele: 16018/032-A
uzavřené podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012, Občanský zákoník, v platném znění
pro akci „III/12924 Humpolec – ul. Lnářská“

I. Článek 1 - smluvní strany

1.1. Objednatel: Kraj Vysočina, se sídlem v Jihlavě, Žižkova 57, 587 33 Jihlava,
zastoupený hejtmánem MUDr. Jiřím Běhounkem
zástupce pro věci smluvní: MUDr. Jiří Běhounek – hejtmán
zástupce pro věci technické: Tomáš Pípal, Ing. Hana Matulová
Bankovní spojení: Sberbank CZ, a.s., pobočka Jihlava
Číslo účtu: 4050005000/6800
IČO: 70890749
(dále jen „objednatel“)

1.2. Zhotovitel: Chládek a Tintěra Havlíčkův Brod, a.s.
Adresa: Průmyslová 941, 580 01 Havlíčkův Brod
zástupce pro věci smluvní: Petr Suchý, předseda představenstva
zástupce pro věci technické: Ing. Vlastimil Hladík, člen představenstva
Luboš Hájek, vedoucí stř. 032 Silnice
Ing. Matouš Srnský, vedoucí výrobního oddělení
bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Havlíčkův Brod
číslo účtu: 3925017/0300
IČ: 60932171
DIČ: CZ60932171
zápis v obchodním rejstříku: KS v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2487

(dále jen „zhotovitel“)

V případě změny údajů uvedených v bodě 1.1. a 1.2. článku 1 této smlouvy je povinna smluvní strana, u které změna nastala, informovat o ní druhou smluvní stranu, a to průkazným způsobem a bez zbytečného odkladu. V případě, že z důvodu nedodržení nebo porušení této povinnosti dojde ke škodě, zavazuje se strana, která škodu způsobila, tuto škodu nahradit.

II. Předmět dodatku

Smluvní strany se dohodly na této změně smlouvy o dílo, č. smlouvy objednatele: 91296, č. smlouvy zhotovitele: 16018/032-A, uzavřené dne 17. 5. 2016, ve znění pozdějších dodatků.

- 1) Článek 2 - Předmět smlouvy** o dílo uzavřené dne 17. 5. 2016, ve znění pozdějších dodatků je rozšířen o dodatečné stavební práce a ponížen o méněpráce v rozsahu přílohy č. 1 tohoto dodatku.
- 2) Bod 4.3 článku Článek 4 – Cenové ujednání uvedené smlouvy o dílo, v původním znění:**

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:

11,620.702,47 Kč

DPH 21%:

2,440.347,52 Kč

cena celkem včetně DPH:

14,061.049,98 Kč

(slovy: Čtrnáctmilionůšedesátjedentisícčtyřicetdevět korun českých a devět haléřů).

se ruší, a nahrazuje novým v tomto znění:

„4.3. Cena za provedení díla, kterou je objednatel povinen zaplatit zhotoviteli, činí:

Cena za dílo:

cena celkem bez DPH:	10 393 540,36 Kč
DPH 21%:	2 182 643,48 Kč
cena celkem včetně DPH:	12 576 183,84 Kč

(slovy: dvanáctmilionůpětsetsedmdesátšesttisícstoosmdesát tři korun českých a osmdesátčtyři haléřů)“

IV. Ostatní ujednání

1. Ostatní ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.
2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě pravé a svobodné vůle, nikoliv v tísní ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.
3. Dodatek č. 3 je vyhotoven v pěti stejnopisech s platností originálu, z nichž tři vyhotovení obdrží „objednatel“ a dvě vyhotovení obdrží „zhotovitel“.
4. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek neobsahuje žádné údaje, které by byly smluvními stranami považovány za obchodní tajemství, stejně tak jako údaje, jejichž zveřejnění by bránilo jiné právní předpisy. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku č. 3 smlouvy o dílo na veřejně přístupných webových stránkách Kraje Vysočina.
5. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
6. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv.
7. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

V Jihlavě dne 28. 12. 2016

Za objednatele:

MUDr. Jiří Běhounek
hejtman kraje

Kraj Vysočina

Žižkova 57, 587 33 Jihlava

16

V Havlíčkově Brodě dne 28. 12. 2016

Za zhotovitele:

Petr Suchý
předseda představenstva

(9) Chládek Průmyslová 941
a Tintěra P.O. box 10, 580 01
Havlíčkův Brod Havlíčkův Brod
tel./fax: 569 420 500
a.s. telefon: 569 423 220
telefon: 569 422 394
IČ: 009 30 171 DIČ: CZ00930171

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ - ZMĚNOVÝ ROZPOČET

Kód:

Stavba: 15477 - III-12924 Humpolec - ul.Lnářská

Místo:

Datum: 20.12.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	SoD	Změny	Cena změněná celková bez DPH
Náklady stavby celkem		11 620 702,47	14 061 049,99		-1 227 162,11	10 393 540,36
SO 000 - Vedlejší a	SO 000 - Vedlejší a ostat...	265 000,00	320 650,00	265 000,000	0,00	265 000,00
SO 101 - Komunikace	SO 101 - Komunikace	10 066 339,61	12 180 270,93	10 066 339,610	-321 507,11	9 744 832,50
SO 102 - Chodníky	SO 102 - Chodníky	0,00	0,00			
SO 181 - Dopravně inženýr...	SO 181 - Dopravně inženýr...	1 289 362,86	1 560 129,06	1 289 362,860	-905 655,00	383 707,86
SO 402 - Veřejné osv	SO 402 - Veřejné osvětlen...	0,00	0,00			

POPIS PRACÍ

Objekt: 15477 - III-12924 Humpolec - ul. Lnářská
SO 000 - Vedlejší a - SO 000 - Vedlejší a ostat...

Místo: Datum: 20.12.2016

Zadavatel: Projektant:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství Sd	Množství změn	Množství die RDS	Množství die RDS x J.cena	Cena rozdílu
Náklady soupisu celkem							265 000,00					0,00
D 0 Všeobecné konstrukce a práce							265 000,00					
1	K	02610	ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKOUŠENOU ZHOTOVITELE	SOUBOR	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000		1,00	10 000,00	0,00
PP ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKOUŠENOU ZHOTOVITELE												
P Poznámka k položce: Všechny příklady a kontrolní sklačky dle přílohových TSP vč. vypracování RZP a technologických postupů prací zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi												
VV 1							1,000					
VV Součet							1,000					
2	K	02730	POMOC PRÁCE ŽÁŘ NEBO ŽAŘIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ	SOUBOR	1,000	15 000,00	15 000,00	1,000		1,00	15 000,00	0,00
PP POMOC PRÁCE ŽÁŘ NEBO ŽAŘIŠT OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ												
P Poznámka k položce: Zajištění vyřízení veškerých stávajících inženýrských sítí včetně úhrady za vyřízení, odpovědnost za jejich napojení během výstavby a zpětné předání jejich správcům, zajištění oprávněných požadavků správce sítí zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi												
VV 1							1,000					
VV Součet							1,000					
3	K	02811.A	PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	SOUBOR	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000		1,00	10 000,00	0,00
PP PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU												
P Poznámka k položce: Zjištění a zdokumentování stávajícího stavu stávků a příslušných objektů, které mohou být dotčeny stavbou před započítáním, v průběhu a po realizaci stavebních prací. Za podmínku dle SDO. Čerpaní se souhlasem investora, zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi												
VV 1							1,000					
VV Součet							1,000					
4	K	02811.B	PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU	SOUBOR	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000		1,00	10 000,00	0,00
PP PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU												
P Poznámka k položce: Zjištění a zdokumentování stávajícího stavu objektů a příslušných objektů, které mohou být dotčeny stavbou před započítáním, v průběhu a po realizaci stavebních prací. Za podmínku dle SDO. Čerpaní se souhlasem investora, zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi												
VV 1							1,000					
VV Součet							1,000					
5	K	02910	OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ	SOUBOR	1,000	30 000,00	30 000,00	1,000		1,00	30 000,00	0,00
PP OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘICKÁ MĚŘENÍ												
P Poznámka k položce: Všechny náklady související s realizací dle inženýrských stávků před výstavbou, vyřízení stávků a ohledů stávků před započítáním, v průběhu a po realizaci stavebních prací. Za podmínku dle SDO. Čerpaní se souhlasem investora, zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi												
VV 1							1,000					
VV Součet							1,000					
6	K	02911	OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ	SOUBOR	1,000	40 000,00	40 000,00	1,000		1,00	40 000,00	0,00
PP OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ												
P Poznámka k položce: Geometrický odměřovací plán pro měřičové vyhodnocení vlastních vztahů pod dokončením stavby včetně geometrického plánu pro věcné členění dle SDO zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi												
VV 1							1,000					
VV Součet							1,000					
7	K	02940	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE	SOUBOR	1,000	20 000,00	20 000,00	1,000		1,00	20 000,00	0,00
PP OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ DOKUMENTACE												
P Poznámka k položce: Souhrnné provedení stavby SO 101 - DPS dle SDO zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi												
VV 1							1,000					
VV Součet							1,000					
8	K	02943	OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS	SOUBOR	1,000	75 000,00	75 000,00	1,000		1,00	75 000,00	0,00
PP OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS												
P Poznámka k položce: Realizační dokumentace stavby SO 101 - RDS dle SDO												
VV 1							1,000					
VV Součet							1,000					
9	K	02945	FOTODOKUMENTACE	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00	1,000		1,00	5 000,00	0,00
PP FOTODOKUMENTACE												
P Poznámka k položce: dle SDO												
VV 1							1,000					
VV Součet							1,000					
10	K	02960	OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR	SOUBOR	1,000	10 000,00	10 000,00	1,000		1,00	10 000,00	0,00
PP OSTATNÍ POŽADAVKY - ODBORNÝ DOZOR												
P Poznámka k položce: Zajištění geologického, geotechnického a úředního ověření stavby a úředního ověření zeměměřičského inženýra stavby zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi												
VV 1							1,000					
VV Součet							1,000					
11	K	029611	OSTATNÍ POŽADAVKY - BOZP	SOUBOR	1,000	15 000,00	15 000,00	1,000		1,00	15 000,00	0,00
PP OSTATNÍ POŽADAVKY - BOZP												
P Poznámka k položce: Zajištění realizace opatření vyplývajících z požadavků BOZP po dobu stavebních prací zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi												
VV 1							1,000					
VV Součet							1,000					
12	K	03130	ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ	SOUBOR	1,000	25 000,00	25 000,00	1,000		1,00	25 000,00	0,00
PP ZARÍZENÍ STAVENIŠTĚ												
P Poznámka k položce: Připravení zařízení staveniště, jeho provoz a jeho odstranění včetně příslušného zajištění přístupu zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelům požadovanými pracemi												
VV 1							1,000					
VV Součet							1,000					

OVÝ ROZPOČET

15477 - III- 12924 Humpolec - ul.Lnářská

SO 101 - Komunikace - SO 101 - Komunikace

Místo:

Datum: 20.12.2016

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství SoD	Množství změn	Množství dle RDS	Množství dle RDS x j.cena	Cena rozdílu
Náklady soupisu celkem												-321 507,11
10 066 339,61												
D 0 Všeobecné konstrukce a práce												
689 097,33												
1	K	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I	T	5 179,896	14,00	71 516,54	5 179,896	-2035,3	3 144,60	44 024,34	-28 494,20
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I												
P Poznámka k položce: zestřeno Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce.												
VV			řábky zeminy : (500*0,15+2128,56-800*0,1+60*0,5+1*0,3+10*0,15+523,36+39)*1,8		5 179,896							
VV			sanace ryha km 0,03-0,08: (50*2*1)*1,8		180,000							
VV			přeložka kabelu O2 km 0,025-0,100 (viz příloha č.3): (10*0,6*1,0)*1,8		10,800							
VV			odvodnění km 0,08: (1,2*7*1,5)*1,8		22,680							
VV			sanace podloží km 0,00-0,08 (bez sanace ryhy lomovým kamenem - viz příloha č.4): 1100*1,16*0,4*1,8		-918,720							
VV			sanace podloží km 0,08-0,420 (viz příloha č.4): 1820*1,16*0,35*1,8		-1 330,060							
VV			Součet		3 144,596							
2	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II	T	5 579,489	110,00	613 743,79	5 579,489	5,4	5 584,89	614 337,79	594,00
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II												
P Poznámka k položce: sur, vybourané limity Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce.												
VV			*kamenivo : 7377,63*2,3		5 468,549							
VV			*obrubky : 110*0,25*0,15*2,4		9,900							
VV			*ul.vp. : 8*1,2*2,4		23,040							
VV			*vybour.zb A2 bet. materiál : 28*2,4*4*2,7		78,000							
VV			stávajícího bet.-potrubí v km 0,100 (viz příloha č.1): 10*0,2*2,7		5,400							
VV			Součet		5 584,889							
3	K	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III	T	202,500	14,00	2 835,00	202,500	3,15	205,65	2 879,10	44,10
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III												
P Poznámka k položce: živěná sur Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce.												
VV			odstranění krytu - napojení odvodnění km 0,080: 1,2*7,0*0,15*2,5		3,150							
VV			Součet		205,650							
D 1 Zemní práce												
2 240 907,74												
4	K	111204	ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO SKM	M2	20,000	120,00	2 400,00	20,000		20,00	2 400,00	0,00
PP ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO SKM												
P Poznámka k položce: s odvozem na skládku vč.úpravy hran Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).												
VV			*dle PD C.1.2									
VV			*dle "potřeby podél trasy : " 10*2		20,000							
VV			Součet		20,000							
5	K	11130	SEJMUTÍ DRNŮ	M2	500,000	49,00	24 500,00	500,000		500,00	24 500,00	0,00
PP SEJMUTÍ DRNŮ												
P Poznámka k položce: tl.150mm s odvozem na skládku včetně vodorovné dopravy a uložení na skládku												
VV			*dle PD C.1.2									
VV			*dle potřeby podél trasy : 500*0,5*2		500,000							
VV			Součet		500,000							
6	K	113138	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ VOZOVEK A CHODŮ S ASFALTOVÝM POJÍVEM, ODVOZ DO ZOKM	M3	81,000	570,00	46 170,00	81,000	1,26	82,26	46 888,20	718,20
PP ODSTRANĚNÍ KRYTŮ VOZOVEK A CHODŮ S ASFALTOVÝM POJÍVEM, ODVOZ DO ZOKM												
P Poznámka k položce: vč.uložení a s odvozem na skládku KSÚS Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).												
VV			*dle PD C.1.2 :									
VV			*ve vjezdech km0,475: 70*2*0,15		6,000							
VV			*podél trasy nedofrézovaná místa : 500*1,0*0,15		75,000							
VV			odstranění krytu - napojení odvodnění km 0,080: 1,2*7,0*0,15		1,260							
VV			Součet		82,260							
7	K	11317	ODSTRANĚNÍ KRYTŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK	M3	68,000	619,50	42 126,00	68,000		68,00	42 126,00	0,00
PP ODSTRANĚNÍ KRYTŮ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK												
P Poznámka k položce: vč.uložení a s odvozem na skládku KSÚS Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatky za skládku (pokud zadávací dokumentace nestanoví jinak).												
VV			*dle PD C.1.2 :									
VV			*ve vjezdech km0,475: 70*2*0,20		8,000							
VV			*rozjezd km 0,420 napojení : 40*5*0,20		40,000							
VV			*v trase předpoklad : 100*0,2		20,000							
VV			*Celkem: "A7+B7+C7									

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství SoD	Množství změn	Množství dle RDS	Množství dle RDS x J.cena	Cena rozdílu	
		Součet		68,000								
K	113328	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO ŽOKM	M3	2 377,630	230,86	548 899,66	2 377,630		2 377,63	548 899,66	0,00	
PP		ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO ŽOKM										
P		Poznámka k položce: s odvozem na skládku Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku (pokud zodávčí dokumentace nestanoví jinak).										
VV		"dle PD C.1.1. - C.1.6. :										
VV		"vozovka : " (1850+1100-1465)*1,16*0,45+40*7*0,2		2 360,630								
VV		"rozjezdy : "20*2*0,3+5		17,000								
VV		"Celkem: "A8+B8										
VV		Součet		2 377,630								
9	K	113524.A	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO ŽOKM	M	110,000	114,80	12 628,00	110,000		110,00	12 628,00	0,00
PP		ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO ŽOKM										
P		Poznámka k položce: s odvozem na skládku Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zodávčí dokumentace nestanoví jinak).										
VV		"dle PD C.1.1-C.1.6.:										
VV		"v trase sloučce km 0,430-0,540: "110		110,000								
VV		Součet		110,000								
10	K	113564.A	ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH, ODVOZ DO ŽOKM	M	80,000	156,80	12 544,00	80,000		80,00	12 544,00	0,00
PP		ODSTRANĚNÍ OBRUB Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK DVOJITÝCH, ODVOZ DO ŽOKM										
P		Poznámka k položce: s odvozem na skládku KSÚS Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zodávčí dokumentace nestanoví jinak).										
VV		"dle PD C.1.2 :										
VV		"rozjezd km 0,420" linka napojení : "2*40		80,000								
VV		"Celkem: "B10										
VV		Součet		80,000								
11	K	113728	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO ŽOKM	M3	693,650	325,20	225 574,98	693,650		693,65	225 574,98	0,00
PP		FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO ŽOKM										
P		Poznámka k položce: odvoz na skládku KSÚS Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatku za skládku (pokud zodávčí dokumentace nestanoví jinak).										
VV		"dle PD C.1.1. - C.1.6. :										
VV		"vozovka : " (1850+1100-1465)*0,15		662,250								
VV		"rozjezdy : "177,5+22+39,5+35+37+60+259+140+15)*0,04		31,400								
VV		"Celkem: "A11-B11										
VV		Součet		693,650								
12	K	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TRÍ S ODVOZEM DO ŽOKM	M3	2 128,560	226,80	482 757,41	2 128,560	-1 040,52	1 088,04	246 767,47	-235 989,94
PP		ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TRÍ S ODVOZEM DO ŽOKM										
P		Poznámka k položce: s odvozem na skládku - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem, - kompletní provedení výkopky nezapečené i zapuštěné, - ošetření výkopků po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření, - zřízení výkopků v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění, - zřízení pod vodou, v otvůr výštin, ve stíracích prostorech a pod., - přiblížení ze lžičkou, - těžení po vrstvách, pádech a po jiných nutných částech (lžičkách), - čerpání vody vč. čerpacích linek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (vč. ustanovení k pol. 1151,2), - potřebované snížení hladiny podzemní vody, - těžení a rozpojování jednotlivých balvanů, - vytahování a nošení výkopku, - odvozování a převážení, svahů do konečného obru, výměna hornin v podloží a v pláči znečištěné klimatickými vlivy, - eventuelně nutné druhé těžení odstranění horniny, - ruční výkopky, odstranění kašen a napádek, - patení, vzepření a rozepření vč. přepracování, - hrádka a šikové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2), - úprava, ochrana a očištění dna, základové spory, stěny a svahů, - stutování podloží, případně i svahů vč. nahodání, - zřízení stupňů v podloží a levk na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka, - udržiování výkopků a jeho ochrana proti vadě, - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopků a ve výkopcích, - udržiování výkopku, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (průjezdy, sjezdy, najezdy, lezení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plachty, zakrytí a pod.)										
VV		"dle PD C.1.1. - C.1.6. :										
VV		"sanace podloží :										
VV		"vozovka : " (1850+1100-1465)*1,16*0,40		2 048,560								
VV		"terénní úpravy, svažování : "80		80,000								
VV		sanace podloží km 0,00-0,08 (bez sanace rýhy lomovým kamenem - viz příloha č.4): 650*1,16*0,4		-301,600								
VV		sanace podloží km 0,08-0,420 (viz příloha č.4): 1820*1,16*0,4		-738,920								
VV		Součet		1 088,040								
13	K	12922	ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 100MM	M2	800,000	40,70	32 560,00	800,000		800,00	32 560,00	0,00
PP		ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 100MM										
P		Poznámka k položce: s odvozem na skládku - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku										
VV		"dle PD C.1.1. - C.1.6. :										
VV		"km 0,000-0,400 : "400*2*1,0"		800,000								
VV		Součet		800,000								
14	K	12932	ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,50M3/M	M	60,000	123,20	7 392,00	60,000		60,00	7 392,00	0,00
PP		ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0,50M3/M										
P		Poznámka k položce: vč. odvozu na skládku - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku										
VV		"dle PD C.1.1. - C.1.6. :										
VV		"pročištění příkopů na zú : "40*20		60,000								
VV		Součet		60,000								
15	K	12980	ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ	KUS	1,000	500,00	500,00	1,000		1,00	500,00	0,00
PP		ČIŠTĚNÍ ULIČNÍCH VPUSTÍ										
P		Poznámka k položce: vč. odvozu na skládku - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku										
VV		1		1,000								

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství SoD	Množství změn	Množství dle RDS	Množství dle RDS x J.cena	Cena rozdílu
Součet				1,000							
K	129946	ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM	M	10,000	538,00	5 380,00	10,000		10,00	5 380,00	0,00
PP ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM											
Poznámka k položce: s odvozem na skládku - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem a uložení na skládku											
VV		*dle potřeby : *10		10,000							
VV		Součet		10,000							
17	K	132738	HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I DO 20KM	M3	523,360	297,43	523,360	172,6	695,96	206 999,38	51 336,42
PP HLOUB RÝH A MELIOR KAN ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR I DO 20KM											
Poznámka k položce: vř.palení a s odvozem na skládku - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem, - kompletní provedení výkopky nezapečené i započené, - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vř. klimatizkých opatření, - zřízení výkopků v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vř. jejich dočasného zajištění, - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod., - připevň. ze lepkavosti, - těžení po vrtácích, pásech a po jiných nutných částech (řizích), - čerpání vody vř. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2), - potřeby snížení hladiny podzemní vody, - těžení a rozpojování jednotlivých bahen, - vytahování a nošení výkopku, - svažování a převah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatizmi vř. výv., eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny, - ruční výkopky, odstranění kořenů a napodvků, - palení, vzrptění a rozepření vř. přeplavání, - hračky a štitové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2), - úprava, ochrana a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů, - zhutnění podloží, případně i svahů vř. svažování, - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě, - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopště, - těžení výkopku, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, njezdy, lezení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)											
VV		*dle PD C.1.1.-1.6. :									
VV		*přijízkový ul. vpusti : " (19*48+29*13+6)*1,0*1,8+22*1,0*1,8		246,600							
VV		*podélná drenáž : " (400+480+215)*0,5*0,4		219,000							
VV		*žlab : *361*0,8*0,2		57,760							
VV		sanace rýhy km 0,03-0,08 (viz příloha č.4): 50*2*1		100,000							
VV		přeložka kabelu O2 km 0,025-0,100 (viz příloha č.3): 100*0,6*1,0		60,000							
VV		odvodnění km 0,08 vlevo: 1,2*7*1,5		12,600							
VV		Součet		623,360							
18	K	133838	HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TR II S ODVOZEM DO 20KM	M3	39,000	1 023,51	39 916,89	39,000	39,00	39 916,89	0,00
PP HLOUBENÍ ŠACHET ZAPAŽ I NEPAŽ TR II S ODVOZEM DO 20KM											
Poznámka k položce: vř.palení a s odvozem na skládku - vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem, - kompletní provedení výkopky nezapečené i započené, - ošetření výkopště po celou dobu práce v něm vř. klimatizkých opatření, - zřízení výkopků v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vř. jejich dočasného zajištění, - zřízení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod., - připevň. ze lepkavosti, - těžení po vrtácích, pásech a po jiných nutných částech (řizích), - čerpání vody vř. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2), - potřeby snížení hladiny podzemní vody, - těžení a rozpojování jednotlivých bahen, - vytahování a nošení výkopku, - svažování a převah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatizmi vř. výv., eventuelně nutné druhotné rozpojení odstředivé horniny, - ruční výkopky, odstranění kořenů a napodvků, - palení, vzrptění a rozepření vř. přeplavání, - hračky a štitové stěny dočasné (adekvátně platí ustanovení k pol. 1151,2), - úprava, ochrana a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů, - zhutnění podloží, případně i svahů vř. svažování, - udržování výkopště a jeho ochrana proti vodě, - odvedení nebo obvedení vody v okolí výkopště a ve výkopště, - těžení výkopku, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení výkopky (přijezdy, sjezdy, njezdy, lezení, podpěr. konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)											
VV		*dle PD C.1.1. - C.1.6. :									
VV		*ul. vpusti : " 8*1,5*1,5*1,5		27,000							
VV		*hornské vp. : "2*2*1,5		12,000							
VV		*Celkem: *A18+B18									
VV		Součet		39,000							
19	K	171103	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUT DO 100%PS	M3	60,000	55,00	3 300,00	60,000	60,00	3 300,00	0,00
PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ SE ZHUT DO 100%PS											
Poznámka k položce: vř. dodání zeminy ze zemníku min.vhodné dle ČSN 73 6133 Položka konstrukce ze zemín zahrnuje zejména: - kompletní provedení zemní konstrukce vř. výběru vhodného materiálu, - nákup materiálu dle zadávací dokumentace, - úprava ukládacího materiálu vř.členění, třídění, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností - hutnění i různě mýr hutnění, - ošetření úložště po celou dobu práce v něm vř. klimatizkých opatření, - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění, - zřízení provádění vř. hutnění ve ztísněných podmínkách a stísněných prostorech, - zřízení ukládací sypaniny pod vodu, - ukládání po vrtácích a po jiných nutných částech (řizích) vř. dosypávek, - spouštění a nošení materiálu, - výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatizmi vř. výv., - ruční hutnění a vř. jam a prohlubní v podloží, - úprava, očištění a ochrana případně zhutnění podloží a svahů, - svažování, hutnění a uzavírání povrchu svahů, - zřízení lavk na svazích a zástup rýh, - udržování úložště a jeho ochrana proti vodě, - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložště a v úložšti, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, njezdy, lezení, podpěr. konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)											
VV		*dle PD C.1.5-6.:									
VV		*dosypávky : *60		60,000							
VV		Součet		60,000							
20	K	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	2 877,720	18,20	52 374,50	2 877,720	2 877,72	52 374,50	0,00
PP ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT											
Poznámka k položce: Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce, - ošetření úložště po celou dobu práce v něm vř. klimatizkých opatření, - zřízení v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění, - zřízení provádění ve ztísněných podmínkách a stísněných prostorech, - zřízení ukládací sypaniny pod vodu, - ukládání po vrtácích a po jiných nutných částech (řizích) vř. dosypávek, - spouštění a nošení materiálu, - úprava, očištění a ochrana podloží a svahů, - svažování, uzavírání povrchu svahů, - udržování úložště a jeho ochrana proti vodě, - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložště a v úložšti, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjezdy, njezdy, lezení, podpěr. konstrukce, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)											
VV		*přebytek zeminy :									
VV		5179,896/1,8		2 877,720							
VV		Součet		2 877,720							
21	K	17380	ZEMNÍ KRAJINICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	304,000	754,80	229 459,20	304,000	304,00	229 459,20	0,00
PP ZEMNÍ KRAJINICE A DOSYPÁVKY Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ											

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství SoD	Množství změn	Množství dle RDS	Množství dle RDS x J.cena	Cena rozdílu	
P	Poznámka k položce: z m.h.vhodné zeminy dle ČSN 72 1002 Položka konstrukce ze země zahrnuje zejména: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru a dodání vhodného materiálu, - nákup materiálu dle zadané dokumentace, - úprava ukládaného materiálu vřetením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností hutnění různých mýků hutnění, - ošetření úložišť po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření, - zřízení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění, - zřízení provádění vč. hutnění ve zřetěžených podmínkách a stěnových prostorech, - zřízení ukládaní spánky pod vodu, - ukládání po vrstvách a po finých nutných částech (figurách) vč. dopravy, - spouštění a nošení materiálu, - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy, - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podlaží, - úprava, očištění a ochrana případně zhuštěnl podlaží a svahů, - svahování, hutnění a uzavření povrchů svahů, - zřízení lavk na svazích a záspy ryh, - udržování úložišť a jeho ochrana proti vodě, - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložišť a v úložišti, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, njezdy, ležení, podpěrné konstrukce, přemastění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.)										
VV	"dle PD C.1.2, C.1.5-6. :										
VV	"na zú : "40"0,4		16,000								
VV	"trasa km 0,040-0,400 vlevo : "360"0,4		144,000								
VV	"trasa km 0,000-0,360 vpravo : "360"0,4		144,000								
VV	"Celkem: "A21+B21+C21										
VV	Součet		304,000								
22	K 17562	OBSPY POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z HORŮIN KAMENITÝCH PLACENÝ	M3	189,100	827,40	156 461,34	189,100	18	207,10	171 354,54	14 893,20
PP	OBSPY POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z HORŮIN KAMENITÝCH PLACENÝ										
P	Poznámka k položce: Štěrka dle 0-32 Položka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu, - nákup materiálu dle zadané dokumentace, - úprava ukládaného materiálu vřetením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech. vlastností hutnění různých mýků hutnění, - ošetření úložišť po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření, - zřízení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění, - zřízení provádění vč. hutnění ve zřetěžených podmínkách a stěnových prostorech, - zřízení ukládaní spánky pod vodu, - ukládání po vrstvách a po finých nutných částech (figurách) vč. dopravy, - spouštění a nošení materiálu, - výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy, - ruční hutnění a výplň jam a prohlubní v podlaží, - úprava, očištění a ochrana případně zhuštěnl podlaží a svahů, - svahování, hutnění a uzavření povrchů svahů, - zřízení lavk na svazích a záspy ryh, - udržování úložišť a jeho ochrana proti vodě, - odvedení nebo obvedení vody v okolí úložišť a v úložišti, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, njezdy, ležení, podpěrné konstrukce, přemastění, zpevněné plochy, zakrytí a pod.), - případně proložený nebo třídění materiálu.										
VV	"dle PD C.1.1.-1.6. :										
VV	"přípojky ul. vpaští : " (19+48+29+13+6)"1,0"1,3+22"1,0"1,3		178,100								
VV	"ul. vpaští : " 8"1,0		8,000								
VV	"horské vp. : "2"1,5		3,000								
VV	obspy chránětky - přeložka kabelu O2 km0,025-0,100 (viz příloha č.3): 100"0,6"0,3		18,000								
VV	Součet		207,100								
13	K 18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	5 201,400	8,00	41 611,20	5 201,400		5 201,40	41 611,20	0,00
PP	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4										
P	Poznámka k položce: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Mtu zhuštění určuje projekt.										
VV	"dle PD C.1.1.-1.6. :										
VV	"vozovka : " (1850+1100+1465)"1,16		5 121,400								
VV	"rozjezdy : "20"2+40		80,000								
VV	"Celkem: "A23+B23										
VV	Součet		5 201,400								
4	K 18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	948,000	106,70	101 151,60	948,000		948,00	101 151,60	0,00
PP	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M										
P	Poznámka k položce: vč.dodání ornice veškeré práce jsou obsaženy v textu položky										
VV	"dle PD C.1.1.-1.6. :										
VV	"terení úpravy : "21+53+213+61+600		948,000								
VV	Součet		948,000								
5	K 18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	948,000	15,00	14 220,00	948,000		948,00	14 220,00	0,00
PP	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM										
P	Poznámka k položce: Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a palstavy, včetně mánostavenítl a vlnrostavenítl dopravy (rovněž přezumy), včetně naložení a složení, případně s ubážením, první pokosení										
VV	"dle PD C.1.1.-1.6. :										
VV	"21+53+213+61+600		948,000								
VV	Součet		948,000								
18247	K 18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	948,000	3,50	3 318,00	948,000		948,00	3 318,00	0,00
PP	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU										
P	Poznámka k položce: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením										
VV	"dle PD C.1.1.-1.6. :										
VV	"21+53+213+61+600		948,000								
VV	Součet		948,000								
D 2	Základy					1 507 104,58					
K 21361.1	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE mín.500 g/m2	M2	5 121,400	49,00	250 948,60	5 121,400		5 121,40	250 948,60	0,00	
PP	DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE mín.500 g/m2										
P	Poznámka k položce: nebrané geotextilie mín.500g/m2 s funkcí filtrační a separační Poply prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a palstavy, včetně mánostavenítl a vlnrostavenítl dopravy (rovněž přezumy), včetně naložení a složení, případně s ubážením										
VV	"dle PD C.1.1. - C.1.6. :										
VV	"sanace podlaží :										
VV	"vozovka : " (1850+1100+1465)"1,16		5 121,400								
VV	Součet		5 121,400								
K 21452	SANACNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	1 735,070	723,98	1 256 155,98	1 735,070	-1185,52	549,55	397 863,21	-858 292,77	

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství SoD	Množství změn	Množství die RDS	Množství die RDS x J.cena	Cena rozdílu	
SANACNÍ VÝSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO											
P	Poznámka k položce: kameniva J1, J2, J3 s praspáním ŠD 0/32 v celk. tl.0,3m Poply prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mnohostavení a vnitrostavení dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a sčítání, případně s uložení										
VV	"dle PD C.1.1. - C.1.6. :										
VV	"sanace podloží" "vč. vyrovnání paraplaně :										
VV	(1850+1100+1465)*1,16*0,30+(1850+110+1465)*1,16*0,05		1 735,070								
VV	sanace podloží km 0,00-0,08 (bez sanace rýhy lomovým kamenem - viz příloha č.4): 650*1,16*0,35		-263,900								
VV	sanace podloží km 0,08-0,420 (viz příloha č.4): 1820*1,16*0,35		-738,920								
VV	Součet		732,250								
D	5	Komunikace				4 471 170,43					
29	K 562161	VOZOVKOVÉ VÝSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TRÍ TL DO 300MM	M2	8,000	1 554,00	12 432,00	8,000		8,00	12 432,00	0,00
PP	VOZOVKOVÉ VÝSTVY Z MATERIÁLŮ STABIL CEMENTEM TRÍ TL DO 300MM										
P	Poznámka k položce: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě, - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy, - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a postřiků dle předepsaného technologického předpisu, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů, - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., - nastanovi-li zadávací dokumentace jinak, - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů, - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy										
VV	"ostrůvek v km 0,550 : "42		8,000								
VV	Součet		8,000								
30	K 56330	VOZOVKOVÉ VÝSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	1 553,420	731,40	1 136 171,39	1 553,420	47	1 600,42	1 170 547,19	34 375,80
PP	VOZOVKOVÉ VÝSTVY ZE ŠTĚRKODRTI										
P	Poznámka k položce: ŠDA 0/13 - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě, - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy, - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a postřiků dle předepsaného technologického předpisu, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů, - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., - nastanovi-li zadávací dokumentace jinak, - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů, - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy										
VV	"dle PD C.1.1. - C.1.6. :										
VV	"sanace podloží :										
VV	"vozovka : " (1850+1100+1465)*1,16*0,10		512,140								
VV	"vozovka konstr.vrstva tl.200mm : " (1850+1100+1465)*1,16*0,20		1 024,280								
VV	"rozjezdý : "20*2*0,3+5		17,000								
VV	"přeložka kabelů Ø2 km0,025-0,100 - zášyp rýhy (viz příloha č.3): " 100*0,6*0,7		42,000								
VV	"zášyp beton.trubek km 0,090 (viz příloha č.1): " 10*1*0,5		5,000								
VV	Součet		1 600,420								
31	K 56333	VOZOVKOVÉ VÝSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM	M2	4 776,200	115,20	550 218,24	4 776,200		4 776,20	550 218,24	0,00
PP	VOZOVKOVÉ VÝSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL DO 150MM										
P	Poznámka k položce: ŠDA 0/12 tl.150mm - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě, - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy, - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a postřiků dle předepsaného technologického předpisu, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů, - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., - nastanovi-li zadávací dokumentace jinak, - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů, - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy										
VV	"dle PD C.1.1. - C.1.6. :										
VV	"vozovka konstr.vrstva tl.150mm : " (1850+1100+1465)*1,08		4 768,200								
VV	"ostrůvek v km 0,550 : "42		8,000								
VV	"Celkem: "B31+A31										
VV	Součet		4 776,200								
32	K 56960	ZPEVNĚNÍ KRAJNÍC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU	M3	38,000	796,50	30 267,00	38,000	-5,1	32,90	26 204,85	-4 062,15
PP	ZPEVNĚNÍ KRAJNÍC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU										
P	Poznámka k položce: vytřezovaný materiál - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě, - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy, - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a postřiků dle předepsaného technologického předpisu, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů, - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., - nastanovi-li zadávací dokumentace jinak, - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů, - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy										
VV	"dle PD C.1.2, C.1.5-6. :										
VV	"na zú : "40*0,5*0,10		2,000								
VV	"trasa km 0,040-0,400 vlevo : "360*0,5*0,10		18,000								
VV	"trasa km 0,000-0,360 vpravo : "360*0,5*0,10		18,000								
VV	Odečet krajnice km 0,000-0,085 podél žlabové: 85*0,6*0,1		-5,100								
VV	Součet		32,900								
33	K 572211	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	5 240,000	14,00	73 360,00	5 240,000	320	5 560,00	77 840,00	4 480,00
PP	SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2										
P	Poznámka k položce: PS 0,2-0,4kg/m2 - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dílců v požadované kvalitě, - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy, - uložení směsi, dlažby nebo dílců a provedení nátěru a postřiků dle předepsaného technologického předpisu, - zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spar a spojů, - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., - nastanovi-li zadávací dokumentace jinak, - těsnění, tmelení a výplň spar a otvorů, - úpravu dilatačních spar a povrchu vrstvy										
VV	"dle PD C.1.1. - C.1.6. :										
VV	"vozovka : " (1850+1100+1465)		4 415,000								
VV	"rozjezdý : "(177,5+22+39,5+35+37+60+259+140+15)+20*2		825,000								
VV	Návýšení plochy dle geodetického zaměření - viz. příloha předávací dokumentace		320,000								
VV	Součet		5 560,000								
34	K 574404	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUBNÉ VÝSTVY ACO 11+, 115	M3	28,350	8 900,00	252 315,00	28,350		28,35	252 315,00	0,00
PP	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUBNÉ VÝSTVY ACO 11+, 115										

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství SoD	Množství změn	Množství dle RDS	Množství dle RDS x J.cena	Cena rozdílu	
P		Poznámka k položce: - dodání směsi v požadované kvalitě, - očištění podkladu, - uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhotovení vrstvy v předepsané tloušťce, - zřízení vrstvy bez rozlišení žlábků, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spojů a spojů, - úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., - uzavírání podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., - nastavení li zádavací dokumentace jinak, - těsnění, tmelení a výplň spojů a otvorů, - úpravu dilatačních spojů a povrchu vrstvy										
VV		*vyrovnaní rozjezdů : "(177,5+22+39,5+35+37+60+259+140+15)*0,03		23,550								
VV		*napojení plochy na obrubný před" výrobnou lahůček : "30*2*0,08		4,800								
VV		*Celkem: "A34+B34										
VV		Součet		28,350								
35	K	574A34	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM	M2	5 240,000	196,00	1 027 040,00	5 240,000	320	5 560,00	1 089 760,00	62 720,00
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 40MM										
P		Poznámka k položce: ACO11+ - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dilů v požadované kvalitě, - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy, - uložení směsi, dlažby nebo dilů a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu, - zřízení vrstvy bez rozlišení žlábků, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spojů a spojů, - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., - nastavení li zádavací dokumentace jinak, - těsnění, tmelení a výplň spojů a otvorů, - úpravu dilatačních spojů a povrchu vrstvy										
VV		*dle PD C.1.1. - C.1.6. :										
VV		*vozovka konstr.vrstva tl.40mm : " (1850+1100+1465)		4 415,000								
VV		*rozjezd : "(177,5+22+39,5+35+37+60+259+140+15)*20"2		825,000								
VV		Navyšení plochy dle geodetického zaměření - viz příloha předávací dokumentace		320,000								
VV		Součet		5 560,000								
36	K	574C66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM	M2	4 519,000	288,00	1 301 472,00	4 519,000	271	4 790,00	1 379 520,00	78 048,00
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM										
P		Poznámka k položce: ACL 16+ - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dilů v požadované kvalitě, - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy, - uložení směsi, dlažby nebo dilů a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu, - zřízení vrstvy bez rozlišení žlábků, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spojů a spojů, - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., - nastavení li zádavací dokumentace jinak, - těsnění, tmelení a výplň spojů a otvorů, - úpravu dilatačních spojů a povrchu vrstvy										
VV		*dle PD C.1.1. - C.1.6. :										
VV		*vozovka konstr.vrstva tl.70mm : " (1850+1100+1465)+2*400*0,08		4 479,000								
VV		*rozjezd : "20"2		40,000								
VV		Navyšení plochy dle geodetického zaměření (bez parkoviště naproti DDL) - viz příloha předávací dokumentace a příloha č.2		271,000								
VV		Součet		4 790,000								
37	K	58222	DĚLAŽDNÉ KRYTÍ Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC	M2	8,000	847,00	6 776,00	8,000		8,00	6 776,00	0,00
PP		DĚLAŽDNÉ KRYTÍ Z DROBNÝCH KOSTEK DO LOŽE Z MC										
P		Poznámka k položce: - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dilů v požadované kvalitě, - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy, - uložení směsi, dlažby nebo dilů a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu, - zřízení vrstvy bez rozlišení žlábků, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spojů a spojů, - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., - nastavení li zádavací dokumentace jinak, - těsnění, tmelení a výplň spojů a otvorů, - úpravu dilatačních spojů a povrchu vrstvy, Pod pojmem "předkládky" v položce se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládání dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávek nového), t.j. z dlaždek nebo kostek. Položka zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem: pokládání, úprava, slazení, očištění a le, do něhož je dlažba kladena. Eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykládá v pos. 582.										
VV		*ostrůvek v km 0,550 : "4"2		8,000								
VV		Součet		8,000								
38	K	587202	PŘEDKLÁDNÉ KRYTÍ Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	140,000	579,42	81 118,80	140,000		140,00	81 118,80	0,00
PP		PŘEDKLÁDNÉ KRYTÍ Z DROBNÝCH KOSTEK										
P		Poznámka k položce: vč.dodání dlažby z mezikládky - dodání směsi, postřiku, nátěru, dlažeb nebo dilů v požadované kvalitě, - očištění podkladu případně zřízení spojovací vrstvy, - uložení směsi, dlažby nebo dilů a provedení nátěrů a postřiků dle předepsaného technologického předpisu, - zřízení vrstvy bez rozlišení žlábků, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spojů a spojů, - úpravu napojení, ukončení a těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusť, šachet a pod., - nastavení li zádavací dokumentace jinak, - těsnění, tmelení a výplň spojů a otvorů, - úpravu dilatačních spojů a povrchu vrstvy, Pod pojmem "předkládky" v položce se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládání dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávek nového), t.j. z dlaždek nebo kostek. Položka zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem: pokládání, úprava, slazení, očištění a le, do něhož je dlažba kladena. Eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykládá v pos. 582.										
VV		*dle PD C.1.2 :										
VV		*rozjezd km 0,420 napojení : "40*3,5		140,000								
VV		Součet		140,000								
D	8	Potrubí				628 689,08						
9	K	87433	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAK DN DO 150MM	M	115,000	971,16	111 683,40	115,000		115,00	111 683,40	0,00
PP		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAK DN DO 150MM										
P		Poznámka k položce: PVC SN4 vč. napojení - položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon, - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu), dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnění materiálu a pod.), podélných, závrtných a úpevnovacích prvků, včetně potřebných úprav, - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr, - zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu, - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spojů a spojů, pracovního zasklení konců a pod., - úprava prostupů, průchodů, schůzami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zasklení, napojení, vyešení a úpevnostní odpad, výtahy, - odvrácení potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky, - úprava, očištění a ošetření prostoru kolem potrubí, - položky platí pro práce prováděné v prostoru zaplaveném i nezaplaveném a i v kolektorech, chřadkách, - položky zahrnují i práce spojené s odtěpnými obtoky, převáděním a čerpáním vody, - u ocelového potrubí opláštění dle dokumentace a nutné opravy opláštění při jeho pokládání										
VV		*dle PD C.1.2 :										
VV		115		115,000								
VV		Součet		115,000								
K	87434	POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAK DN DO 200MM	M	22,000	1 085,94	23 890,68	22,000		22,00	23 890,68	0,00	
PP		POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAK DN DO 200MM										

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství SoD	Množství změn	Množství dle RDS	Množství dle RDS x J.cena	Cena rozdílu	
P	<i>Poznámka k položce:</i> PVC 114 vč. napojení - položky pro zhotovení potrubí patří bez ohledu na sklon, - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu), - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiály a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úpatí, - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr, - zřízení pbně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu, - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spár a spojů, pracovního zaslepení konců a pod., - úprava prstů, průchodů šachetmi a komorami, okolí podpěr a výústí, zajištění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí, - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky, - úprava, očištění a ošetření prstů kolem potrubí, - položky patří i práce prováděné v prostoru zapuštěném a i v kolektorech, chlápních, - položky zahrnují i práce spojené s natými obrazy, převáděním a čerpáním vody, - u ocelového potrubí opatření dle dokumentace a nutné opravy opatření při jeho poškození										
VV	*dle PD C.1.2 :										
VV	22		22,000								
VV	Součet		22,000								
41	K 875332	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH	M	1 095,000	293,40	321 273,00	1 095,000	7	1 102,00	323 326,80	2 053,80
PP	POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST DN DO 150MM DĚROVANÝCH										
P	<i>Poznámka k položce:</i> flexibilní vč. lože z šp v tl.50-100mm, obrys kameniště B-16 (B, an31)mm, opatření geotextile min.150g/m2 - položky pro zhotovení potrubí patří bez ohledu na sklon, - výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu), - dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (troubky, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiály a pod.), podpěrných, závěsných a upevňovacích prvků, včetně potřebných úpatí, - úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr, - zřízení pbně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu, - zřízení potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spár a spojů, pracovního zaslepení konců a pod., - úprava prstů, průchodů šachetmi a komorami, okolí podpěr a výústí, zajištění, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výustí, - ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky, - úprava, očištění a ošetření prstů kolem potrubí, - položky patří i práce prováděné v prostoru zapuštěném i nezapuštěném a i v kolektorech, chlápních, - položky zahrnují i práce spojené s natými obrazy, převáděním a čerpáním vody, - u ocelového potrubí opatření dle dokumentace a nutné opravy opatření při jeho poškození										
VV	*dle PD C.1.2 :										
VV	400+480+215		1 095,000								
VV	odvodnění sanované rýhy v km 0,080		7,000								
VV	Součet		1 102,000								
42	K 89712	VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	8,000	7 500,00	60 000,00	8,000		8,00	60 000,00	0,00
PP	VPUŠŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ										
P	<i>Poznámka k položce:</i> DN450 s prahnutou mříží 0,50d, 90 s ponty vč.rámu a koše na nečistoty, vyrovnávací prstenec, skruž v.250mm, skruž 300mm, přípojny díry DN150/200, spodní díl s odvětvím - položky pro konstrukce na trubicím vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiálu, předepsané povrchové úpravy, měření chet, vypracování a pod. Šachty, vpusť, kabelové komory zahrnují i poklapy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod., - dodání dílců požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do defilních polohy, včetně kompletní technologie výroby a montáže dílců, očištění a ochrana dílců, - u dílců betozabetonových a předepsaných veškeré výtahy, případně i tuhé kovové prvky a zábráně oka, - úpravy a zařízení pro uložení a transport dílců, - veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení, - sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení pobjího a prahů a pod., - výtah, těsnění a tmeňení spár a spojů, - očištění a ošetření úložných ploch, - zednické výpomace pro montáž dílců, - označení dílců výrobním štítkem nebo jiným způsobem, - úpravy dílce pro dobití požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření, - veškeré zařízení pro zajištění stability v každém okamžiku, - další práce dané případně specifikací k příslušnému prefabrik. dílců (úprava pohledových ploch, příp. rubových ploch, osazení měřících zařízení, zkoušení a měření dílců a pod.).										
VV	*dle PD C.1.2 :										
VV	8		8,000								
VV	Součet		8,000								
43	K 89722	VPUŠŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ	KUS	2,000	30 000,00	60 000,00	2,000	-1	1,00	30 000,00	-30 000,00
PP	VPUŠŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ										
P	<i>Poznámka k položce:</i> prefabrikovaná z bet.C30/37, vnější rozměr 1500x900x1150, vyrovnávací prstenec, zákrtyvé desky vč.zemřítie a rámu - položky pro konstrukce na trubicím vedení zahrnují kompletní konstrukce trubního vedení a to buď ve spojení s potrubím nebo samostatně. Zahrnují rovněž úpravy typových konstrukcí, spojovací a těsnící materiálu, předepsané povrchové úpravy, měření chet, vypracování a pod. Šachty, vpusť, kabelové komory zahrnují i poklapy s rámem, mříže s rámem, koše na bahno, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.										
VV	*dle PD C.1.2 :										
VV	2		2,000								
VV	neprovedená vpust km 0,245		-1,000								
VV	Součet		1,000								
44	K 89921	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ	KUS	16,000	1 782,50	28 520,00	16,000		16,00	28 520,00	0,00
PP	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ										
P	<i>Poznámka k položce:</i> - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku,										
VV	*předpoklad : "16		16,000								
VV	Součet		16,000								
45	K 89923	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ	KUS	26,000	897,00	23 322,00	26,000		26,00	23 322,00	0,00
PP	VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ										
P	<i>Poznámka k položce:</i> - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky nebo chodníku,										
VV	*předpoklad : "26		26,000								
VV	Součet		26,000								
D	9	Ostatní konstrukce a práce			529 370,45						
16	K 91228	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU	KUS	14,000	280,50	3 927,00	14,000		14,00	3 927,00	0,00
PP	SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČET ODRAZ PÁSKU										
P	<i>Poznámka k položce:</i> - dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací, - vnitřní osazení a množství dílní doprava, - zahrnuje i odrazky nebo retroreflexní fólie.										
VV	"bílé : "6		6,000								
VV	"červené : "24		8,000								
VV	"Celkem: "F46+D46										
VV	Součet		14,000								

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství SoD	Množství změn	Množství dle RDS	Množství dle RDS x J.cena	Cena rozdílu
914121	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONT	KUS	12,000	1 408,00	16 896,00	12,000		12,00	16 896,00	0,00
PP	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DODÁVKA A MONT									
P	Poznámka k položce: - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, - u dočasných (provisionálních) značek a zařízení účelů po celou dobu trvání funkce, náhradu ztracených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí, - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie									
VV	"dle PD C.1.2 :									
VV	12		12,000							
VV	Součet		12,000							
48 K 914123	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ	KUS	7,000	55,00	385,00	7,000		7,00	385,00	0,00
PP	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEL FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ									
P	Poznámka k položce: vč.odvozu na skládku Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálů na skládku.									
VV	"dle PD C.1.2 : 7		7,000							
VV	Součet		7,000							
49 K 914913	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ	KUS	7,000	55,00	385,00	7,000		7,00	385,00	0,00
PP	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK ZABETON DEMONTÁŽ									
P	Poznámka k položce: vč.odvozu na skládku Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálů na skládku.									
VV	"dle PD C.1.2 : 7		7,000							
VV	Součet		7,000							
10 K 914921	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD A MONTÁŽ	KUS	12,000	1 435,50	17 226,00	12,000		12,00	17 226,00	0,00
PP	SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DOD A MONTÁŽ									
P	Poznámka k položce: vč. zřízení bet.patky 1,00x5,0x5m z C25/B - kromě vlastních značek a zařízení v příslušném provedení uvedeném v textu ještě sloupky a upevňovací zařízení včetně jejich osazení (betonová patka, zemní práce), pokud nejsou uvedeny samostatnou položkou, - u dočasných (provisionálních) značek a zařízení účelů po celou dobu trvání funkce, náhradu ztracených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí, - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie									
VV	"dle PD C.1.2 :									
VV	12		12,000							
VV	Součet		12,000							
K 915211	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEN HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA	M2	268,563	132,00	35 450,32	268,563		268,56	35 450,32	0,00
PP	VODOR DOPRAV ZNAČ PLASTEN HLADKÉ - DOD A POKLÁDKA									
P	Poznámka k položce: vč. předznačení a tř.barva - veškeré práce jsou obsaženy v textu položky,, - zahrnuje předznačení a reálnou opravu.									
VV	"dle PD " C.1.2 :									
VV	"V2b 0,125 : " 163*0,125		20,375							
VV	"V2a : "441*0,125		55,125							
VV	"V4 : "1190,5*0,125		148,813							
VV	"V7 : "6,5*4*0,5+6,5*4*0,5		26,000							
VV	"V1a : "(146)*0,125		18,250							
VV	"Celkem: "B51+G51+C51+D51+E51									
VV	Součet		268,563							
K 91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	352,500	316,25	111 478,13	352,500	24	376,50	119 068,13	7 590,00
PP	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ									
P	Poznámka k položce: 151/25/100 do bet.lože z C20/25xX/3 vč.položek Poply prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a palivový, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,připadne s ubížením, . Položka obruby a zpomocovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.									
V	"dle PD přílohy C.1.2 :									
V	48+7+65+48+9,5+93+67+15		352,500							
V	Doplnění obrubů ZÚ vlevo - odměřeno na stavbě, viz zápis z KD č.15 ze dne 29.11.2016		24,000							
V	Součet		376,500							
K 91772	OBRUBY Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH	M	80,000	318,08	25 446,40	80,000		80,00	25 446,40	0,00
PP	OBRUBY Z DLAŽEB KOSTEK DROBNÝCH									
P	Poznámka k položce: 2x řídka z K10 do bet. C20/25xX/3 Poply prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a palivový, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,připadne s ubížením, . Položka obruby a zpomocovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou opěrku.									
V	"řídka z 2xK10 napojení u nádraží : "40*2		80,000							
V	Součet		80,000							
919111	REZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM	M	158,000	75,00	11 850,00	158,000		158,00	11 850,00	0,00
PP	REZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 50MM									
P	Poznámka k položce: profizantní řezání 15x25mm vč.pročištění veškeré práce jsou obsaženy v textu položky									
V	"profizantní spáry na ztu a kú, rozjezdy příp.prac.spára: "36+11+6+14+18+66+7		158,000							
V	Součet		158,000							
919113	REZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM	M	158,000	112,00	17 696,00	158,000	15,2	173,20	19 398,40	1 702,40
PP	REZÁNÍ ASFALT KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM									
P	Poznámka k položce: veškeré práce jsou obsaženy v textu položky									
V	"zarovnávací hran napojení dle potřeby : "158		158,000							
V	řezání asfaltu - odvodnění km 0,080: 7+1,2+7		15,200							
V	Součet		173,200							
931322	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 200MM2	M	158,000	100,00	15 800,00	158,000		158,00	15 800,00	0,00
PP	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮR DO 200MM2									
P	Poznámka k položce: Poply prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a palivový, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, připadne s ubížením.									

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství sD	Množství změn	Množství dle RDS	Množství dle RDS x J.cena	Cena rozdílu
IV		*prořezání spáry na zú a kú, rozjezdy příp.prac spára: 36*11+6+14+18+66+7		158,000							
		Součet		158,000							
17	K	935842 ŽLABY A RIGOLY DLÁŽENÉ Z BETON DLÁŽDIC DO BET TL 100MM	M2	216,600	966,00	209 235,60	216,600		216,60	209 235,60	0,00
PP		ŽLABY A RIGOLY DLÁŽENÉ Z BETON DLÁŽDIC DO BET TL 100MM									
P		Poznámka k položce: úložný do bet. z C20/25sk13 Poply prací zahrnují veškerý materiál, výroby a položení, včetně množství štěrku a včetně množství dopravy (rovněž přepravy), včetně nákladu a skladiště, - zahrnují veškeré práce nutné pro přístav těchto konstrukcí, včetně zemních prací, jeze, ukončení, potek, spádování, úpravy vstupu a výstupu. MMT se v "m" odkazy žlabu.									
VV		*dle PD C1.2 : "361"0,6		216,600							
VV		Součet		216,600							
58	K	93808 OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	825,000	3,00	2 475,00	825,000		825,00	2 475,00	0,00
PP		OČIŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM									
P		Poznámka k položce: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odklízení vzniklého odpadu.									
VV		*rozjezdy : "177,5+22+39,5+35+37+60+259+140+15)+20"2		825,000							
VV		Součet		825,000							
	K	966158 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	28,000	1 220,00	34 160,00	28,000		30,00	36 600,00	2 440,00
PP		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROST BETONU S ODVOZEM DO 20KM									
P		Poznámka k položce: vč. odvozu na skládku - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).									
VV		*bet.žlaby v trase, předpoklad v km 0,050-0,400 vpravo *výskyt 50%: "350"0,8"0,2"0,5		28,000							
VV		bourání stávajícího bet.potrubí v km 0,100 (viz příloha č.1): 10"0,2		2,000							
VV		Součet		30,000							
	K	966168 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM	M3	4,000	2 960,00	11 840,00	4,000		4,00	11 840,00	0,00
PP		BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ ZE ŽELEZOBETONU S ODVOZEM DO 20KM									
P		Poznámka k položce: vč. odvozu na skládku - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).									
V		*horské vpuštění : "2"2		4,000							
V		Součet		4,000							
	K	96687 VYBOURÁNÍ ÚJELNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH	KUS	8,000	1 890,00	15 120,00	8,000		8,00	15 120,00	0,00
		VYBOURÁNÍ ÚJELNÍCH VPUSTÍ KOMPLETNÍCH									
		Poznámka k položce: Vč. zaslíbení (zaplacení) přípojek, s odvozem na skládku - zahrnují veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku a poplatku za skládku, - zahrnují veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů (zvláště vyhlášky č.324/1990 Sb.).									
		8		8,000							
		Součet		8,000							

ové položky

561081121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsími pojivky tl 500 mm plochy do 5000 m2	m2	0,000	56,61	0,00	0,000	2920	2 920,00	165 301,20	165 301,20
	sanace podloží km 0,00-0,08 (bez sanace rýhy lomovým kamenem - viz příloha č.4): 2"550+1100m2									
	sanace podloží km (viz příloha č.4) 0,08-0,420: 1820m2									
	Součet			2 920,000						
585910620	Pojivo hydraulické pro stabilizaci Dorosol C 50	t	0,000	2 465,00	0,00	0,000	129,21	129,21	318 502,65	318 502,65
	sanace podloží km 0,00-0,08 (bez sanace rýhy lomovým kamenem - viz příloha č.4): 1100"0,04425+48,675									
	sanace podloží km 0,08-0,420 (viz příloha č.4): 1820"0,04425+80,535									
	Součet			129,210						
21451	SAHAČNÍ VRSTVY Z LOMOVÉHO KAMENE	M3	0,000	675,75	0,00	0,000	50	50,00	33 787,50	33 787,50
	*sanace lom.kámen km 0,03-0,08 (viz zápis SD 4.10.2016): " 50"2"0,5									
	Součet			50,000						
11452	SAHAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	0,000	530,40	0,00	0,000	30	30,00	15 912,00	15 912,00
	*sanace kam 100/300 km 0,03-0,08 (viz zápis SD 4.10.2016): " 50"2"0,3									
	Součet			30,000						
1452	SAHAČNÍ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO	M3	0,000	530,40	0,00	0,000	10,08	10,08	5 346,43	5 346,43
	*žebř rýhy - odvodnění km 0,080, 100/300 (viz zápis SD 4.10.2016): " 1,2"7,0"1,2									
	Součet			10,080						
9523	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)	M3	0,000	2 091,00	0,00	0,000	3,75	3,75	7 841,25	7 841,25
	OBETONOVÁNÍ POTRUBÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C16/20 (B20)									
	Beton. potrubí v km 0,100 (viz příloha č.1): 10"1,5"0,25									
	Součet			3,750						
57	POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 500MM	M	0,000	1 368,50	0,00	0,000	10	10,00	13 685,00	13 685,00
	POTRUBÍ Z TRUB BETONOVÝCH DN DO 500MM									
	Výměna stávajícího porušeného potrubí km 0,100 (viz příloha č.1): 10m									
	Součet			10,000						
	Plastová ohebná dvojitáková korugovaná trubka 110/94mm	M	0,000	39,60	0,00	0,000	100	100,00	3 960,00	3 960,00
	Přebíčka kabelu 02 km0,025-0,100 - chráněná (viz příloha č.3): 100m									
	Součet			100,000						
4	KÁČENÍ STROMŮ D KAMENE DO 0,9M S ODSTRAN PAREŽŮ, ODVOZ DO 5KM	KUS	0,000	5 000,00	0,00	0,000	2	2,00	10 000,00	10 000,00
	KÁČENÍ STROMŮ D KAMENE DO 0,9M S ODSTRAN PAREŽŮ, ODVOZ DO 5KM									
	*javor km 0,390 (viz zápis z KD z 28.9.2016): "2			2,000						
	Součet			2,000						

PRACÍ												
15477 - III-12924 Humpolec - ul.Lnářská												
Projekt: SO 181 - Dopravně in - SO 181 - Dopravně inženýr...												
Místo: Datum: 20.12.2016												
Zadavatel: Projektant:												
Uchazeč:												
PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství SoD	Množství změn	Množství dle RDS	Množství dle RDS x J.cena	Cena rozdílu
Náklady soupisu celkem							1 289 362,86					-905 655,00
D O Všeobecné konstrukce a práce							37 779,61					
1	K	014112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I	T	25,200	14,00	352,80	25,20		25,20	352,80	0,00
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I												
P Poznámka k položce: zemní Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce.												
W "přebytek zemliny : "14"1,8					25,200							
W Součet					25,200							
2	K	014112.Z1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I	T	45,360	14,00	635,04	45,36		45,36	635,04	0,00
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S I												
P Poznámka k položce: zemní Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce.												
W "přebytek zemliny :												
W "I.etapa výstavby - změna č.1 : "24"0,3"1,8					12,960							
W "II.etapa výstavby - změna č.1 : " 60"0,3"1,8					32,400							
W "Celkem: "A2+B2												
W Součet					45,360							
3	K	014122	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II	T	96,207	110,00	10 582,77	96,21		96,21	10582,77	0,00
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II												
P Poznámka k položce: sut, vybrané hmoty Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce.												
4	K	014122.Z1	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II	T	53,550	110,00	5 890,50	53,55		53,55	5890,50	0,00
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S II												
P Poznámka k položce: sut, vybrané hmoty Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce.												
5	K	014132	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III	T	22,750	14,00	318,50	22,75		22,75	318,50	0,00
PP POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S III												
P Poznámka k položce: živičná sut Položka obsahuje veškeré poplatky provozovatel skládky související s uložením odpadu na skládce.												
W 9,1"2,5					22,750							
W Součet					22,750							
I	K	02710.A	POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00	1,00		1,00	10000,00	0,00
PP POMOC PRÁCE ZAJIŠT NEBO ZŘÍZ OBJÍŽDKY A PŘÍSTUP CESTY												
P Poznámka k položce: náklady na vyhotovení návrhu dočasného dopravního značení vč. jeho projednání s dotčenými orgány a organizacemi a zřízení stavební DIO vše dle požadavků v SÚD, zahrnuje objektivněm porovnané náklady na požadovaná zařízení zpracovatele												
W "v rozsahu dle PD přílohy J.												
W 1					1,000							
W Součet					1,000							
K	02720	POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY	KČ	1,000	10 000,00	10 000,00	10 000,00	1,00		1,00	10000,00	0,00
PP POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠT REGULACI A OCHRANU DOPRAVY												
P Poznámka k položce: celoroční pracovního msta pro propojení ulic Petřimovská a Okružní - zřízení, pronájem, odstraňování dle TP46 schéma B13 zahrnuje veškeré náklady spojené s objednávkou a provedením zařízení												
W 1					1,000							
W Součet					1,000							
D 1 Zemní práce							177 799,66					
K	11130.Z1	SEJMUTÍ DRNU	M2	84,000	49,00	4 116,00	4 116,00	84,00		84,00	4116,00	0,00
PP SEJMUTÍ DRNU												
P Poznámka k položce: v tl.0,30m včetně vodorovné dopravy a uložení na skládce												
W "I.etapa výstavby - změna č.1 : "24					24,000							
W "II.etapa výstavby - změna č.1 : " 60					60,000							
W "Celkem: "A8+B8												
W Součet					84,000							
K	111338	ODSTRAŇ KRYTÍ VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJÍVEM, ODVOZ DO 20KM	M3	9,100	370,00	3 367,00	3 367,00	9,10		9,10	3187,00	0,00
PP ODSTRAŇ KRYTÍ VOZOVEK A CHOD S ASFALT POJÍVEM, ODVOZ DO 20KM												
P Poznámka k položce: s odvozem na skládce vč. úpravy hrst Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybranými hmotami vč. uložení na skládce (pokud zadrží dokumentace neslouží jako).												
W "dle PD přílohy F. provizorní propojení :												
W 70"0,13					9,100							
W Součet					9,100							
K	111317	ODSTRAŇENÍ KRYTÍ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK	M3	3,600	620,00	2 232,00	2 232,00	3,60		3,60	2232,00	0,00
PP ODSTRAŇENÍ KRYTÍ VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z DLAŽEBNÍCH KOSTEK												
P Poznámka k položce: vč. položení a odvozu na meziklášku Položka obsahuje veškerou manipulaci s vybranými hmotami vč. uložení na skládce a poplatky za skládce (pokud zadrží dokumentace neslouží jako).												

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství Sd	Množství změn	Množství dle RDS	Množství dle RDS x j.cena	Cena rozdílů
W	"dle PD přílohy F. provizorní propojení : 9*2*0,20		3,600							
W	Součet		3,600							
11	K 1113188	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM	M3	15,375	509,00	7 825,88	15,38	15,38	7825,66	-0,01
PP	ODSTRANĚNÍ KRYTU CHODNÍKŮ Z DLAŽDIC, ODVOZ DO 20KM									
P	Podmínka k položce: s odvozem na skládku Polbitka obsahuje veškerou manipulaci s vybranou suti a s vybranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatek za skládku (pokud zádávčí dokumentace nestanoví jinak).									
W	"dle PD přílohy F. provizorní propojení : 23*2,5*0,15+10*2*2*0,15		15,375							
W	Součet		15,375							
12	K 111328	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	46,900	231,00	10 831,90	46,90	46,90	10833,90	0,00
PP	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 20KM									
P	Podmínka k položce: s odvozem na skládku Polbitka obsahuje veškerou manipulaci s vybranou suti a s vybranými hmotami vč. uložení na skládku (pokud zádávčí dokumentace nestanoví jinak).									
W	"dle PD přílohy F. provizorní propojení : "asf. vozovka : 7*0*0,30		21,000							
W	"žul.dl. : 7*2*0,30		5,400							
W	"zámk.dl. : 23*2,5*0,20+10*2*2*0,20		20,500							
W	"Celkem: "A12+B12+E12									
W	Součet		46,900							
13	K 113328.Z1	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 20KM	M3	25,200	231,00	5 821,20	25,20	25,20	5821,20	0,00
PP	ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHOD Z KAM NESTMEL, ODVOZ DO 20KM									
P	Podmínka k položce: s odvozem na skládku Polbitka obsahuje veškerou manipulaci s vybranou suti a s vybranými hmotami vč. uložení na skládku (pokud zádávčí dokumentace nestanoví jinak).									
W	"1.etapa výstavby - změna č.1 : "24*0,3		7,200							
W	"11.etapa výstavby - změna č.1 : "60*0,3		18,000							
W	"Celkem: "A13+B13									
W	Součet		25,200							
K	113514	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	33,000	63,00	2 079,00	33,00	33,00	2079,00	0,00
PP	ODSTRANĚNÍ ZÁHONOVÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM									
P	Podmínka k položce: s odvozem na skládku Polbitka obsahuje veškerou manipulaci s vybranou suti a s vybranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatek za skládku (pokud zádávčí dokumentace nestanoví jinak).									
W	"dle PD přílohy F. provizorní propojení : 25+8		33,000							
W	Součet		33,000							
K	113524	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	56,500	109,25	6 172,63	56,50	56,50	6172,63	-0,01
PP	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM									
P	Podmínka k položce: s odvozem na skládku Polbitka obsahuje veškerou manipulaci s vybranou suti a s vybranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatek za skládku (pokud zádávčí dokumentace nestanoví jinak).									
W	"dle PD přílohy F. provizorní propojení : 25+12,5+10+9		56,500							
W	Součet		56,500							
K	113524.Z1	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	35,000	109,25	3 823,75	35,00	35,00	3823,75	0,00
	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH BETON OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM									
	Podmínka k položce: s odvozem na skládku Polbitka obsahuje veškerou manipulaci s vybranou suti a s vybranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatek za skládku (pokud zádávčí dokumentace nestanoví jinak).									
	"1.etapa výstavby - změna č.1 : "15		15,000							
	"11.etapa výstavby - změna č.1 : "20		20,000							
	"Celkem: "A16+B16									
	Součet		35,000							
113534	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM	M	25,000	137,50	3 437,50	25,00	25,00	3437,50	0,00	
	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH KAMENNÝCH OBRUBNÍKŮ, ODVOZ DO 5KM									
	Podmínka k položce: s odvozem na skládku Polbitka obsahuje veškerou manipulaci s vybranou suti a s vybranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatek za skládku (pokud zádávčí dokumentace nestanoví jinak).									
	"dle PD přílohy F. provizorní propojení : 25		25,000							
	Součet		25,000							
113728	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM	M3	148,000	401,50	59 422,00	148,00	-137,50	10,50	4215,75	-55206,25
	FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO 20KM									
	Podmínka k položce: odvoz na skládku R105 Polbitka obsahuje veškerou manipulaci s vybranou suti a s vybranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatek za skládku (pokud zádávčí dokumentace nestanoví jinak).									
	"dle PD přílohy F. provizorní propojení : 70*0,15		10,500							
	"oprava objízdných tras : 500*5,5*0,05		137,500							
	Objednatel nepožaduje provést:		-137,5							
	Součet		148,000							
3765	FRÉZOVÁNÍ DŘÁŽKY PŘÍRŮZU DO 600MM V ASFALTOVÉ VOZOVCE	M	580,000	82,50	47 850,00	580,00	-555,00	25,00	2062,50	-45787,50
	FRÉZOVÁNÍ DŘÁŽKY PŘÍRŮZU DO 600MM V ASFALTOVÉ VOZOVCE									
	Podmínka k položce: drobné opravy objízdných tras, tergot se souhlasem investora Polbitka obsahuje veškerou manipulaci s vybranou suti a s vybranými hmotami vč. uložení na skládku a poplatek za skládku (pokud zádávčí dokumentace nestanoví jinak).									
	"oprava objízdných tras : " (500*10*5,5)		555,000							
	"dle PD přílohy F. provizorní propojení :									

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství sD	Množství změn	Množství dle RDS	Množství dle RDS x j.cena	Cena rozdílů
	W	25		25,000							
	W	Objednatel nepožaduje provést:		-555							
	W	Součet		580,000							
20	K	122738	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR 1 S ODVOZEM DO 20KM	M3	14,000	227,00	14,00		14,00	3178,00	0,00
	PP	ODKOPÁVKY A PROKOPÁVKY OBECNÉ TR 1 S ODVOZEM DO 20KM									
	P	Poznámka k položce: s odvozem na skládku - vodorovné a svislé dopravy, přetěžování, přetěžování s vyklopnem, - kompletní provedení vykopyvků nezapomenout i zaplavené, - očištění vykopyvků po celou dobu práce v něm vč. klimatizace opotření, - zřízení vykopyvků v blízkosti podzemního vedení, konstrukce a objekty vč. jejich dočasného zajištění, - zřízení pod vodou, v okolí výhledů, ve stěbných prostředcích a pod, - příprava a naplnění, - těžení po vrstvách, pórůch a po jiných natvrdlých částech (řezání), - terpasní vody vč. žerptoch žinek, potrubí a pohotovostní čerpadla soupravy (vč. ustanovení k pol. 1151.2), - potřebné zřízení hlubiny podzemní vody, - těžení a vzopojování jednotlivých částí, - vyčistění a rešení vykopyvků, - svahování a přesahy, svažů do kancetního tvaru, výhledu hornin v podlazi a v pláni zemlohodnotné klimatizace vlny, - eventuelně nutné dočasné rozpojení odhlávek horniny, - nálož vykopyvků, odhlávek těžení a nepodléh, - pečlivé, vzprutí a rozprutí vč. přizpůsobení, - rozložení a štěpování stěny dočasné (adekvátně plati ustanovení k pol. 1151.2), - opravy, ochrana a očištění dna, základové spáry, stěna a svažů, - zhutnění podlží, případně i svažů vč. svahování, - stěsní stupňů v podlží a lože na svazích, není-li pro tyto práce zvláštní smluvní podmínky, - odhlávek vykopyvků a jeho ochrana proti vodě, - odhlávek nebo odhlávek vody v okolí vykopyvků a ve vykopyvků, - těžení vykopyvků, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopyvků (přijezdy, sjazdy, nájezdy, těžení, podpěr, koreb, přetěžování, zpevnění plochy, zakrytí a pod.)									
	W	"dle PD přílohy F. provizorní propojení :									
	W	70*0,20"		14,000							
	W	Součet		14,000							
21	K	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT	M3	14,000	18,20	14,00		14,00	254,80	0,00
	PP	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUT									
	P	Poznámka k položce: Polštka zahrnuje: - kompletní provedení zemní konstrukce, - očištění úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatizace opotření, - zřízení v okolí vedení, konstrukce a objekty a jejich dočasné zajištění, - zřízení provodění ve zřetěžených podzemních částech, - zřízení ukládání spornosti pod vodou, - ukládání po vrstvách a po jiných natvrdlých částech (řezání) vč. dopravy, - spojení a rešení materiálu, - opravy, očištění a ochrana podlží a svažů, - svahování, uzavření povrchu svažů, uzavření úložiště a jeho ochrana proti vodě, - odhlávek nebo odhlávek vody v okolí úložiště a v úložišti, - veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (přijezdy, sjazdy, nájezdy, těžení, podpěrné konstrukce, přetěžování, zpevnění plochy, zakrytí a pod.)									
	W	"přebytek zeminy :14		14,000							
	W	Součet		14,000							
2	K	18110	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	199,500	8,00	199,50		199,50	1596,00	0,00
	PP	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4									
	P	Poznámka k položce: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.									
	W	"dle PD přílohy F. provizorní propojení :									
	W	"žizení propojení :70*40*9		119,000							
	W	"znovu žizení chodníku : 75*2,5*9*2		80,500							
	W	"Celkem: "A22+B22									
	W	Součet		199,500							
	K	18110.21	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4	M2	84,000	8,00	84,00		84,00	672,00	0,00
	PP	ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUT V HOR TR 1-4									
	P	Poznámka k položce: Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky včetně vyrovnání výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt.									
	W	"I.etapa výstavby - změna č.1 : 24		24,000							
	W	"II.etapa výstavby - změna č.1 : 60		60,000							
	W	"Celkem: "A23+B23									
	W	Součet		84,000							
	K	18222	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	25,000	107,00	25,00		25,00	2675,00	0,00
	PP	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M									
	P	Poznámka k položce: vč. dočasné ornice veškeré práce jsou obsaženy v textu položky									
	W	"dle PD přílohy F. provizorní propojení :									
	W	25*1		25,000							
	W	Součet		25,000							
	K	18222.21	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M	M2	84,000	107,00	84,00		84,00	8988,00	0,00
	PP	ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M									
	P	Poznámka k položce: vč. dočasné ornice veškeré práce jsou obsaženy v textu položky									
	W	"I.etapa výstavby - změna č.1 : 24		24,000							
	W	"II.etapa výstavby - změna č.1 : 60		60,000							
	W	"Celkem: "A25+B25									
	W	Součet		84,000							
	K	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	25,000	15,00	25,00		25,00	375,00	0,00
	P	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM									
	P	Poznámka k položce: Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně minimálně 10% vnitřní ztráty (rovněž přesuny), včetně náložů a s ložením, případně s uložením, první pokosení									
	I	"dle PD přílohy F. provizorní propojení :									
	I	25*1		25,000							
	I	Součet		25,000							
	K	18241.21	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	84,000	15,00	84,00		84,00	1260,00	0,00
		ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM									
		Poznámka k položce: Zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně minimálně 10% vnitřní ztráty (rovněž přesuny), včetně náložů a s ložením, případně s uložením, první pokosení									
		"I.etapa výstavby - změna č.1 : 24		24,000							
		"II.etapa výstavby - změna č.1 : 60		60,000							
		"Celkem: "A27+B27									
		Součet		84,000							

Kód		Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství Sd	Množství změn	Množství dle RDS	Množství dle RDS x j.cena	Cena rozdílu
0 5		Komunikace				830 401,54					
29	K	56330 VOZOVKOVÉ VSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	50,475	731,00	36 897,23	50,48		50,48	36897,23	-0,01
PP		VOZOVKOVÉ VSTVY ZE ŠTĚRKODRTI									
P		Poznámka k položce: Štěrka 0/12 - dodání směsi, podtluk, nátluk, dílně nebo díků v požadované kvalitě, - oděšení podkladu připojné zřízení spojovací vstvy, - uložení směsi, dílny nebo díků a provedení nátluk a podtluk dle předepsaného technologického předpisu, - zřízení vstvy bez rozlišení třídy, pokládání vstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů, - úprava napojení, ukončení a těsnění podtluk obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpařti, šachet a pod., - nastanování zádvořní dokumentace žlebk, - těsnění, tmeření a výplň spár a otvorů, - úprava dilatačních spár a porouch vstvy									
W		*dle PD přílohy F. provizorní propojení :									
W		*zřízení propojení : "(70+40+9)"0,3		35,700							
W		*znovu zřízení chodníku : "23*2,5'0,15+9*2'0,3		14,775							
W		*Celkem: "A28-B28									
W		Součet		50,475							
29	K	56330.ZI VOZOVKOVÉ VSTVY ZE ŠTĚRKODRTI	M3	25,200	731,00	18 421,20	25,20		25,20	18421,20	0,00
PP		VOZOVKOVÉ VSTVY ZE ŠTĚRKODRTI									
P		Poznámka k položce: Štěrka 0/12 - dodání směsi, podtluk, nátluk, dílně nebo díků v požadované kvalitě, - oděšení podkladu připojné zřízení spojovací vstvy, - uložení směsi, dílny nebo díků a provedení nátluk a podtluk dle předepsaného technologického předpisu, - zřízení vstvy bez rozlišení třídy, pokládání vstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů, - úprava napojení, ukončení a těsnění podtluk obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpařti, šachet a pod., - nastanování zádvořní dokumentace žlebk, - těsnění, tmeření a výplň spár a otvorů, - úprava dilatačních spár a porouch vstvy									
W		*1.etapa výstavby - změna č.1 : "24"0,3		7,200							
W		*11.etapa výstavby - změna č.1 : "60"0,3		18,000							
W		*Celkem: "A29-B29									
W		Součet		25,200							
30	K	572211 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2	M2	70,000	14,00	980,00	70,00		70,00	980,00	0,00
PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z ASFALTU DO 0,5KG/M2									
P		Poznámka k položce: PS-E 0,2-0,5kg/m2 - dodání směsi, podtluk, nátluk, dílně nebo díků v požadované kvalitě, - oděšení podkladu připojné zřízení spojovací vstvy, - uložení směsi, dílny nebo díků a provedení nátluk a podtluk dle předepsaného technologického předpisu, - zřízení vstvy bez rozlišení třídy, pokládání vstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů, - úprava napojení, ukončení a těsnění podtluk obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpařti, šachet a pod., - nastanování zádvořní dokumentace žlebk, - těsnění, tmeření a výplň spár a otvorů, - úprava dilatačních spár a porouch vstvy									
W		*dle PD přílohy F. provizorní propojení :									
W		*zřízení propojení : "70		70,000							
W		Součet		70,000							
31	K	572213 SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2	M2	2 750,000	14,00	38 500,00	2750,00	-2750,00	0,00	0,00	-38500,00
PP		SPOJOVACÍ POSTŘÍK Z EMULZE DO 0,5KG/M2									
P		Poznámka k položce: drsné opory objízdných tras, čerpat se současně investice - dodání směsi, podtluk, nátluk, dílně nebo díků v požadované kvalitě, - oděšení podkladu připojné zřízení spojovací vstvy, - uložení směsi, dílny nebo díků a provedení nátluk a podtluk dle předepsaného technologického předpisu, - zřízení vstvy bez rozlišení třídy, pokládání vstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů, - úprava napojení, ukončení a těsnění podtluk obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpařti, šachet a pod., - nastanování zádvořní dokumentace žlebk, - těsnění, tmeření a výplň spár a otvorů, - úprava dilatačních spár a porouch vstvy									
W		*oprava objízdných tras : "500"5,5		2 750,000							
W		Objednatel nepožaduje provést:		-2750							
W		Součet		2 750,000							
K	574A33	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VSTVY ACO 11 TL. 40MM	M2	70,000	196,00	13 720,00	70,00		70,00	13720,00	0,00
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VSTVY ACO 11 TL. 40MM									
P		Poznámka k položce: ACO 11 - dodání směsi, podtluk, nátluk, dílně nebo díků v požadované kvalitě, - oděšení podkladu připojné zřízení spojovací vstvy, - uložení směsi, dílny nebo díků a provedení nátluk a podtluk dle předepsaného technologického předpisu, - zřízení vstvy bez rozlišení třídy, pokládání vstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů, - úprava napojení, ukončení a těsnění podtluk obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpařti, šachet a pod., - nastanování zádvořní dokumentace žlebk, - těsnění, tmeření a výplň spár a otvorů, - úprava dilatačních spár a porouch vstvy									
W		*dle PD přílohy F. provizorní propojení :									
W		*zřízení propojení : "70		70,000							
W		Součet		70,000							
K	574A43	ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VSTVY ACO 11 TL. 50MM	M2	2 770,000	239,00	662 030,00	2770,00	-2750,00	20,00	4780,00	-657250,00
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VSTVY ACO 11 TL. 50MM									
P		Poznámka k položce: ACO 11 - dodání směsi, podtluk, nátluk, dílně nebo díků v požadované kvalitě, - oděšení podkladu připojné zřízení spojovací vstvy, - uložení směsi, dílny nebo díků a provedení nátluk a podtluk dle předepsaného technologického předpisu, - zřízení vstvy bez rozlišení třídy, pokládání vstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů, - úprava napojení, ukončení a těsnění podtluk obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpařti, šachet a pod., - nastanování zádvořní dokumentace žlebk, - těsnění, tmeření a výplň spár a otvorů, - úprava dilatačních spár a porouch vstvy									
W		*oprava objízdných tras : "500"5,5		2 750,000							
W		*chodníky : "20		20,000							
W		*Celkem: "A33-B33									
W		Objednatel nepožaduje provést:		-2750							
W		Součet		2 770,000							
K	574C66	ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM	M2	70,000	288,00	20 160,00	70,00		70,00	20160,00	0,00
PP		ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM									
P		Poznámka k položce: ACL 16+ - dodání směsi, podtluk, nátluk, dílně nebo díků v požadované kvalitě, - oděšení podkladu připojné zřízení spojovací vstvy, - uložení směsi, dílny nebo díků a provedení nátluk a podtluk dle předepsaného technologického předpisu, - zřízení vstvy bez rozlišení třídy, pokládání vstvy po etapách, včetně pracovních spár a spojů, - úprava napojení, ukončení a těsnění podtluk obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpařti, šachet a pod., - nastanování zádvořní dokumentace žlebk, - těsnění, tmeření a výplň spár a otvorů, - úprava dilatačních spár a porouch vstvy									
W		*dle PD přílohy F. provizorní propojení :									
W		*zřízení propojení : "70		70,000							
W		Součet		70,000							
582611	K	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL. 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	62,500	405,06	25 316,25	62,50		62,50	25316,25	0,00
PP		KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL. 60MM DO LOŽE Z KAM									

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství s0d	Množství změn	Množství die RDS	Množství die RDS x j.cena	Cena rozdílu
P	<i>Poznámka k položce:</i> s dodáním dílů z meziklády a doplnění nových za pokrovené 30% - dodání směsí, pastíků, nástrů, dílů nebo díků v požadované kvalitě, - očistění podkladu připevnění zřízení spojovací vstavy, - uložení směsí, dílů nebo díků a provedení nástrů a pastíků die předepsaného technologického předpisu, - zřízení vstavy bez rozlišení třídy, pokládání vstavy po etapách, včetně pracovních spor a spojů, - úprava napojení, ukončení a ústřední podří obrábění, distálních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusů, šachet a pod., - nastavení-li zásobací dokumentace jinak, - těsnění, tmeření a vpusů spor a otvorů, - úprava distálních spor a poruch vstavy, Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního distálního krytu, t.j. včetně lože, ukončení dílů a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výjezd spor a otvorů a pod.									
W	*dle PD přílohy F, provizorní propojení :									
W	*znovu zřízení chodníku : "25"2,5		62,500							
W	Součet		62,500							
36	K 582614 KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM	M2	5,300	746,20	3 954,86	5,30		5,30	3954,86	0,00
PP	KRYTY Z BET DLAŽ SE ZÁMKEM BAREV TL 60MM DO LOŽE Z KAM									
P	<i>Poznámka k položce:</i> Zevnění díl, pro neviditelné s výstupy - dodání směsí, pastíků, nástrů, dílů nebo díků v požadované kvalitě, - očistění podkladu připevnění zřízení spojovací vstavy, - uložení směsí, dílů nebo díků a provedení nástrů a pastíků die předepsaného technologického předpisu, - zřízení vstavy bez rozlišení třídy, pokládání vstavy po etapách, včetně pracovních spor a spojů, - úprava napojení, ukončení a těsnění podří obrábění, distálních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusů, šachet a pod., - nastavení-li zásobací dokumentace jinak, - těsnění, tmeření a vpusů spor a otvorů, - úprava distálních spor a poruch vstavy, Položka zahrnuje všechny práce pro zřízení plně funkčního distálního krytu, t.j. včetně lože, ukončení dílů a její provedení do předepsaného tvaru a pohledové úpravy, včetně výjezd spor a otvorů a pod.									
W	*dle PD přílohy F, provizorní propojení :									
W	*pronevidené : "2,5"2,8		5,300							
W	Součet		5,300							
37	K 587202 PŘEDLAŽOVÁNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK	M2	18,000	579,00	10 422,00	18,00		18,00	10422,00	0,00
PP	PŘEDLAŽOVÁNÍ KRYTU Z DROBNÝCH KOSTEK									
P	<i>Poznámka k položce:</i> Zevnění díl, pro neviditelné s výstupy - dodání směsí, pastíků, nástrů, dílů nebo díků v požadované kvalitě, - očistění podkladu připevnění zřízení spojovací vstavy, - uložení směsí, dílů nebo díků a provedení nástrů a pastíků die předepsaného technologického předpisu, - zřízení vstavy bez rozlišení třídy, pokládání vstavy po etapách, včetně pracovních spor a spojů, - úprava napojení, ukončení a těsnění podří obrábění, distálních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusů, šachet a pod., - nastavení-li zásobací dokumentace jinak, - těsnění, tmeření a vpusů spor a otvorů, - úprava distálních spor a poruch vstavy, Pod pojmem "předlažování" v položce se rozumí rozložení sbírací dílů a pokládání dílů ze stávajícího distálního materiálu (bez dodání nového), t.j. z důlek nebo karetek. Položka zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládání, dopravu, uložení, očistění) a lože, do něhož je dílům kladen. Eventuelní doplnění plochy s použitím nového materiálu se vykládá v pol. 582.									
W	*dle PD přílohy F, provizorní propojení :									
W	"2		18,000							
W	Součet		18,000							
D	7 Přidružená stavební výroba				13 400,85					
38	K 76793.21 OPOČENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA	M2	27,000	94,80	2 559,60	27,00		27,00	2559,60	0,00
PP	OPOČENÍ Z RÁMEČKOVÉHO PLETIVA									
P	<i>Poznámka k položce:</i> vč. dodání z meziklády - položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, ráhy, řáhy, kování, podpěry, zábrně, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u opočení jsou zahrnuty i sloupky včetně zábrně, ne jsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnutu podestizka (SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnutu dílně zaklínění nebo jiné předepsané výjezd.									
W	*1.etapa výstavby - změna č.1 : "4"9		13,000							
W	*2.etapa výstavby - změna č.1 : "6"8		14,000							
W	*Celkem: "A38+B38									
W	Součet		27,000							
39	K 76796.21 VRATA A VRÁTKA	M2	17,500	619,50	10 841,25	17,50		17,50	10841,25	0,00
PP	VRATA A VRÁTKA									
P	<i>Poznámka k položce:</i> - položky doplňkových konstrukcí zahrnují vedle vlastních zámečnických výrobků i rámy, ráhy, řáhy, kování, podpěry, zábrně, upevňovací prvky, spojovací a těsnící materiál, pomocný materiál, kompletní povrchovou úpravu, u opočení jsou zahrnuty i sloupky včetně zábrně, ne jsou-li uvedeny zvlášť (SD 338), není zahrnutu podestizka (SD 272), u doplňkových stavebních konstrukcí je zahrnutu dílně zaklínění nebo jiné předepsané výjezd.									
W	*rozměr bude upřesněn - předpoklad :									
W	*1.etapa výstavby - změna č.1 : "3		5,000							
W	*2.etapa výstavby - změna č.1 : "5		5,000							
W	*definitivní úprava : "7,5		7,500							
W	*Celkem: "A39+B39+C39									
W	Součet		17,500							
D	9 Ostatní konstrukce a práce				229 981,20					
40	K 9111A2 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	34,000	281,70	9 577,80	34,00		34,00	9577,80	0,00
PP	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)									
P	<i>Poznámka k položce:</i> dodání z meziklády vč. všech prací a zabezpečení položka zahrnuje, - dopravu demontovaného zařízení z dočasné sklady, - jeho montáž a osazení na určené místo včetně všech nutných konstrukcí a prací, - nutnou úpravu polikovaných částí, úprava nástrů, - případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje kompletní novou PEO									
W	* zábradlí do původního místa : "22"12		34,000							
W	Součet		34,000							
41	K 9111A3 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	34,000	175,50	5 967,00	34,00		34,00	5967,00	0,00
PP	ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ S VODOR MADLY - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM									
P	<i>Poznámka k položce:</i> na mezikládu položka zahrnuje, - demontáž a odtahování zařízení, - jeho odvoz na předepsané místo									
W	*demontáž zábradlí : "22"12		34,000							
W	Součet		34,000							
2	K 9111E2 SVODIDLO BETON - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)	M	6,000	221,40	1 328,40	6,00		6,00	1328,40	0,00
PP	SVODIDLO BETON - MONTÁŽ S PŘESUNEM (BEZ DODÁVKY)									
P	<i>Poznámka k položce:</i> s dodáním směrů z meziklády položka zahrnuje, - dopravu demontovaného zařízení z dočasné sklady, - jeho montáž a osazení na určené místo, - nutnou úpravu polikovaných částí, - případnou náhradu zničených částí, nezahrnuje podlahní vstupy									
W	*opětvorné osazení svodidel : "2"3		6,000							
W	Součet		6,000							

Kód						Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství s0d	Množství změn	Množství dle RDS	Množství dle RDS x j.cena	Cena rozdílu
K	911EA3		SVODIDLO BETON - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM	M	6,000	85,50	513,00	6,00					6,00	513,00	0,00
PP			SVODIDLO BETON - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM												
P			Poznámka k položce: s označením na meziklábku položku zahrnuje: - demontáž a odstranění zařízení, - jeho odvoz na předepsané místo												
W			*stávající množství : " " 2+3		6,000										
W			Součet		6,000										
44	K	914132	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEĽ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	31,000	165,00	5 115,00	31,00	-2,00				29,00	4785,00	-330,00
PP			DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEĽ FÓLIE TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM												
P			Poznámka k položce: - demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektantem, - u dočasných (provizorních) značek a zařízení odlišu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí, - u výstražných světel napojení z baterie včetně záložní baterie												
W			*dle PD přílohy F-K.												
W			*S11b: "1+1		2,000										
W			*S11c - dle potřeby : "8+4+3+2+4		21,000										
W			*B1 : " 2+3		5,000										
W			*P6: "1		1,000										
W			*oprava obj.tras dle schéma B44/1 : A15 : "2		2,000										
W			*Celkem: "A44+B44+G44+H44+J44												
W			Objednatel nepožaduje provést:		-2										
W			Součet		31,000										
45	K	914133	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEĽ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	31,000	110,00	3 410,00	31,00	-2,00				29,00	3190,00	-220,00
PP			DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEĽ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ												
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odložení materiálu na skládku.												
W			*dle pol.914131 : "31		31,000										
W			Objednatel nepožaduje provést:		-2										
W			Součet		31,000										
46	K	914139	DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEĽ FÓLIE TR 2 - NÁJEMNÉ	SOUBOR	1,000	825,00	825,00	1,00	-0,05				0,95	783,75	-41,25
PP			DOPRAV ZNAČKY ZÁKLAD VEL OCEĽ FÓLIE TR 2 - NÁJEMNÉ												
P			Poznámka k položce: po celou dobu výstavby položku zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součet počtu, značek a počtu dní použití												
W			*dle pol.914132: "1		1,000										
W			Objednatel nepožaduje provést:		-0,05										
W			Součet		1,000										
47	K	914432	DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEĽ FÓLIE TR 2 - MONT S PŘESUNEM	KUS	12,000	1 593,00	19 140,00	12,00					12,00	19140,00	0,00
PP			DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEĽ FÓLIE TR 2 - MONT S PŘESUNEM												
P			Poznámka k položce: - demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektantem, - u dočasných (provizorních) značek a zařízení odlišu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí, - u výstražných světel napojení z baterie včetně záložní baterie												
W			*dle PD přílohy F-K.												
W			*IP22: " 2+2+3+3		10,000										
W			*IP10a : "2		2,000										
W			*Celkem: "B47+C47												
W			Součet		12,000										
K	914433		DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEĽ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	12,000	220,00	2 640,00	12,00					12,00	2640,00	0,00
PP			DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEĽ FÓLIE TR 2 - DEMONTÁŽ												
P			Poznámka k položce: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odložení materiálu na skládku.												
W			*dle pol.914431 : "12		12,000										
W			Součet		12,000										
K	914439		DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEĽ FÓLIE TR 2 - NÁJEMNÉ	SOUBOR	1,000	1 595,00	1 595,00	1,00					1,00	1595,00	0,00
PP			DOPRAV ZNAČKY 100x150CM OCEĽ FÓLIE TR 2 - NÁJEMNÉ												
P			Poznámka k položce: po celou dobu výstavby položku zahrnuje sazbu za pronájem dopravních značek a zařízení, počet jednotek je určen jako součet počtu, značek a počtu dní použití												
V			*dle pol.914432: "1		1,000										
V			Součet		1,000										
K	916112		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	3,000	165,00	495,00	3,00					3,00	495,00	0,00
P			DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM												
P			Poznámka k položce: - demontáž stávající dopravní značky s příslušenstvím, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místě určeném projektantem, - u dočasných (provizorních) značek a zařízení odlišu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí, - u výstražných světel napojení z baterie včetně záložní baterie												
			*oprava obj.tras dle schéma B/1 :												
			3		3,000										
			Součet		3,000										
	916113		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ	KUS	3,000	165,00	495,00	3,00					3,00	495,00	0,00
			DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ												
			Poznámka k položce: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odložení materiálu na skládku.												
			*oprava obj.tras dle schéma B/1 :												
			3		3,000										
			Součet		3,000										
	916119		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ	SOUBOR	1,000	3 850,00	3 850,00	1,00					1,00	3850,00	0,00
			DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - NÁJEMNÉ												
			Poznámka k položce: po celou dobu výstavby položku zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měřících jednotek se vezí jako součet počtu zařízení a počtu, dní použití.												
			*dle pol.916112:"1		1,000										

	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství SoD	Množství změn	Množství dle RDS	Množství dle RDS x j.cena	Cena rozdílů
IV		Součet		1,000							
J	K 916122	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽNÍ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	5,000	495,00	2 475,00	5,00		5,00	2475,00	0,00
PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽNÍ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S PŘESUNEM									
P		<i>Poznámka k položce:</i> - demontáž stávající dopravní značky s přelidněním, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místo určeném projektem, - u dočasných (provizorních) značek a zařízení účelů po celou dobu trvání funkce, náhradu poškozených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí, - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie									
W		*dle PD přílohy F-K :									
W		2+3		5,000							
W		Součet		5,000							
54	K 916123	DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽNÍ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ	KUS	5,000	110,00	550,00	5,00		5,00	550,00	0,00
PP		DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽNÍ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ									
P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje odborní, demontáž a odklizení materiálu na skládku.									
W		*dle PD přílohy E, F :									
W		5		5,000							
W		Součet		5,000							
55	K 916129	DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÍ SOUPRAVA 3 KUSŮ - NÁJEMNÉ	SOUBOR	1,000	3 850,00	3 850,00	1,00		1,00	3850,00	0,00
PP		DOPRAVNÍ SVĚTLO VÝSTRAŽNÍ SOUPRAVA 3 KUSŮ - NÁJEMNÉ									
P		<i>Poznámka k položce:</i> po celou dobu výstavy položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součet počtu zařízení a počtu, dní použití.									
W		*dle pol.916122:"1		1,000							
W		Součet		1,000							
56	K 916322	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	5,000	165,00	825,00	5,00		5,00	825,00	0,00
PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM									
P		<i>Poznámka k položce:</i> - demontáž stávající dopravní značky s přelidněním, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místo určeném projektem, - u dočasných (provizorních) značek a zařízení účelů po celou dobu trvání funkce, náhradu poškozených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí, - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie									
W		*dle přílohy F - K :									
W		3+2		5,000							
W		Součet		5,000							
57	K 916323	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	5,000	110,00	550,00	5,00		5,00	550,00	0,00
PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 2 - DEMONTÁŽ									
P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje odborní, demontáž a odklizení materiálu na skládku.									
W		*dle pol.916321 : "5		5,000							
W		Součet		5,000							
58	K 916329	DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 2 - NÁJEMNÉ	SOUBOR	1,000	825,00	825,00	1,00		1,00	825,00	0,00
PP		DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TR 2 - NÁJEMNÉ									
P		<i>Poznámka k položce:</i> po celou dobu výstavy položka zahrnuje sazbu za pronájem zařízení. Počet měrných jednotek se určí jako součet počtu zařízení a počtu, dní použití.									
W		*dle pol.916322:"1		1,000							
W		Součet		1,000							
59	K 916362	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM	KUS	30,000	165,00	4 950,00	30,00	-30,00	0,00	0,00	-4950,00
PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM									
P		<i>Poznámka k položce:</i> - demontáž stávající dopravní značky s přelidněním, její přemístění z původního místa a její osazení a montáž na místo určeném projektem, - u dočasných (provizorních) značek a zařízení účelů po celou dobu trvání funkce, náhradu poškozených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí, - u výstražných světel napájení z baterie včetně záložní baterie									
W		*dle požadby opravy obj.tras dle "Schema TP66 B/1:									
W		10+10+10		30,000							
W		Objednatel nepožaduje provést:		-30							
W		Součet		30,000							
60	K 916363	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 2 - DEMONTÁŽ	KUS	30,000	110,00	3 300,00	30,00	-30,00	0,00	0,00	-3300,00
PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 2 - DEMONTÁŽ									
P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka zahrnuje odborní, demontáž a odklizení materiálu na skládku.									
W		*dle PD dle schema TP66 B/1:"10+10+10		30,000							
W		Objednatel nepožaduje provést:		-30							
W		Součet		30,000							
61	K 916369	SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 2 - NÁJEMNÉ	SOUBOR	1,000	825,00	825,00	1,00	-1,00	0,00	0,00	-825,00
PP		SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TR 2 - NÁJEMNÉ									
P		<i>Poznámka k položce:</i> po celou dobu výstavy									
W		*dle pol.916362:"1		1,000							
W		Objednatel nepožaduje provést:		-1							
W		Součet		1,000							
62	K 91721	ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	53,000	292,00	15 476,00	53,00		53,00	15476,00	0,00
PP		ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ									
P		<i>Poznámka k položce:</i> do del. délky z C20/25skřt3 Popisky prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně minimální tloušťky a výškově technické dopravy (rovněž přesuny), včetně nabití a sítěni palpační s ulehčením, Položka obruby a zprovoznění proly zahrnuje i betonové lišty i boční betonovou opěrku.									
W		*dle PD přílohy F, provizorní propojení :									
W		20+25+8		53,000							
W		Součet		53,000							
63	K 91722	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	56,500	316,00	17 854,00	56,50		56,50	17854,00	0,00
PP		CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ									

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Množství SoB	Množství změn	Množství die RDS	Množství die RDS x J.cena	Cena rozdílu
P	<i>Poznámka k položce:</i> 13/25/100 do bet. lože z C20/25oF3 Papky prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mínusování bet a vlnasavení bet dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a sčítání, případně s uložení. - Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou optiku.									
W	*dle PD přílohy F, provizorní propojení :									
W	25+12,5+10,0+9,0		56,500							
W	Součet		56,500							
64	K 91722.Z1	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ	M	35,000	316,00	11 060,00	35,00	35,00	11060,00	0,00
PP	CHODNÍK OBRUBY Z BETON OBRUBNÍKŮ									
P	<i>Poznámka k položce:</i> 13/25/100 do bet. lože z C20/25oF3 Papky prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mínusování bet a vlnasavení bet dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a sčítání, případně s uložení. - Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou optiku.									
W	*1.etapa výstavby - změna č.1 : "15		15,000							
W	*1.etapa výstavby - změna č.1 : "20		20,000							
W	*Celkem: "A64-B64									
W	Součet		35,000							
65	K 91742	CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN OBRUBNÍKŮ	M	25,000	380,00	9 500,00	25,00	25,00	9500,00	0,00
PP	CHODNÍK OBRUBY Z KAMEN OBRUBNÍKŮ									
P	<i>Poznámka k položce:</i> s dodatky účelů z neziskových a doplnění nových za položkové 10%, do bet. lože z C20/25oF3 Papky prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mínusování bet a vlnasavení bet dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a sčítání, případně s uložení. - Položka obruby a zpomalovací prahy zahrnuje i betonové lože i boční betonovou optiku.									
W	*dle PD přílohy F, provizorní propojení :									
W	25		25,000							
W	Součet		25,000							
66	K 919113	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTY VOZOVEK TL DO 150MM	M	25,000	112,00	2 800,00	25,00	25,00	2800,00	0,00
PP	ŘEZÁNÍ ASFALT KRYTY VOZOVEK TL DO 150MM									
P	<i>Poznámka k položce:</i> veškeré práce jsou obsaženy v textu položky									
W	*dle potřeby propojení ulic : "25		25,000							
W	Součet		25,000							
67	K 93132	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK	M3	0,871	93 000,00	82 745,00	0,87	-0,87	0,00	-82745,00
PP	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK									
P	<i>Poznámka k položce:</i> drobné opravy objízdných tras, terpas se souhlasem investora Papky prací zahrnují veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mínusování bet a vlnasavení bet dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a sčítání, případně s uložení.									
W	*oprava objízdných tras : (500+10*5,5)*0,03*0,05		0,833							
W	*dle PD přílohy F, provizorní propojení :									
W	25*0,03*0,05		0,038							
W	*Celkem: "A67+B67									
W	Objednatel nepožaduje provést:		-0,87							
W	Součet		0,871							
68	K 93808	OCÍŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM	M2	2 750,000	6,00	16 500,00	2750,00	-2750,00	0,00	-16500,00
PP	OCÍŠTĚNÍ VOZOVEK ZAMETENÍM									
P	<i>Poznámka k položce:</i> Veškeré práce jsou obsaženy v textu položky, bez ohledu na způsob provedení, včetně odlišení vzniklého odpadu.									
W	*oprava objízdných tras :									
W	500*5,5		2 750,000							
W	Objednatel nepožaduje provést:		-2750							
W	Součet		2 750,000							
69	K 966843.Z1	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA	M	27,000	35,00	945,00	27,00	27,00	945,00	0,00
PP	ODSTRANĚNÍ OPLOCENÍ Z RÁMEČ PLETIVA									
P	<i>Poznámka k položce:</i> a výjezdové úhrady v odstavci na skládání majetku pro opětné použití - položka zahrnuje veškerou manipulaci s výbušninou suti a hmožností včetně uložení na skládku. Nezařazuje poplatky za skládku, který se vykonává v položce 0141** (s výjimkou možného množství bouřného materiálu, kde je možné poplatky zahrnout do jednotkové ceny bouřného - tento fakt měl být uveden v doplněném textu k položce). - položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů , - položka zahrnuje i odstranění stáplů z jiného materiálu, odstranění vrstev a vln.									
W	*1.etapa výstavby - změna č.1 : "4+9		13,000							
W	*1.etapa výstavby - změna č.1 : "6+8		14,000							
W	*Celkem: "A69+B69									
W	Součet		27,000							